
8 HAZİRAN 2025 PAZAR                                                                                 FİYATI: 5 TL  

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE                  GÜNLÜK SİYASİ GAZETE                                          www.sokgazetesi.com.tr                        www.sokgazetesi.com.tr

İstanbul Valisi Davut Gül, Darülaceze sakinleriyle kahvaltıda buluştu. 
Çocuklar gibi şen olan Darülaceze sakinleri, Vali Gül’e teşekkür ederken, 
mega kentin en büyük mülki amiri ise “Tüm vatandaşlarımızın her zaman 
yanındayız. Dertleriniz ve sorunlarınızı çözmek için çabalıyoruz” dedi

VALİ Gül, bayram boyunca sosyal 
etkinliklerine ve vatandaşın yanın-
da olmaya devam ediyor… İstan-
bul Valisi Davut Gül, Kurban Bay-
ramı’nın ilk günü Darülaceze 
sakinleriyle bayram kahvaltısında bir 
araya geldi. Vali Gül, kahvaltı prog-
ramının ardından Darülaceze sakin-
leriyle bayramlaştı. Vali Gül’e ziya-
retinde Şişli Kaymakamı ve Belediye 
Başkan Vekili Cevdet Ertürkmen, 
Darülaceze Başkanı Elmas Esra Cece-
li ile Darülaceze İdare Kurulu Üyesi 
Hilmi Türkmen eşlik etti.

NE MUTLU BİZE Kİ 
YANIMIZDA DEVLET VAR

DARÜLACEZE sakinleriyle görüşen 
hal hatır soran ve dertlerini dinle-
yen Vali Gül, “Sizler bizim başımı-
zın tacısınız. Her zaman yanındayız 
ve arkanızdayız. Türkiye Cumhuri-
yeti çok büyüktür ve sizleri hiçbir 
zaman yalnız ve mümkünsüz bırak-
maz” dedi. Darülaceze sakinleri ise 
Vali Davut Gül’ün ziyareti nede-
niyle çok mutlu olduklarını belirte-
rek “Sayın valimize şükranlarımızı 
sunuyoruz ve kendisine çok teşek-
kür ediyoruz. Devletimizin yanı-
mızda olduğunu hissetmek bizi 
daha da güvenli yapıyor” dediler. 
HABER MERKEZİ

MANİSA Büyükşe-
hir Belediye Başka-
nı Ferdi Zeyrek evin-
de elektrik çarpması 
sonucu ağır yaralan-
dı. İlk müdahalenin 
ardından hastaneye 
kaldırılan ve durumu-
nun kritik olduğu öğrenilen Zey-
rek’in yoğun bakımda tedavisi 
devam ediyor. Manisa’da bulunan 
CHP Genel Başkanı Özgür Özel de 
hastaneye giderek Zeyrek’in sağlık 
durumu hakkında bilgi aldı. Özel, 
olayın saat 23.35 sıralarında, havu-
zun motorundaki arızaya müdahale 
ederken meydana geldiğini belirtti 
ve “Hepimiz şok içindeyiz. Onu bir 
süre kaybettik, geri bulmayı ümit 
ediyoruz. Çok zor dakikalar yaşıyo-
ruz” dedi. AA

METEOROLOJİ Genel Müdürlü-
ğü (MGM), son hava tahminlerini 
açıkladı. Türkiye’nin batı kesimleri 
parçalı, yer yer çok bulutlu olacak. 
Kütahya, Uşak, Denizli, Aydın’ın iç 
kesimleri, Burdur, Bolu, Eskişehir 
ve Hakkari çevreleri ile Afyonka-
rahisar ve Isparta’nın kuzey ve batı 
kesimlerinin sağanak ve gök gürül-
tülü sağanak yağışlı; diğer yerlerin 
az bulutlu ve açık geçeceği tahmin 
ediliyor. Hava sıcaklığının ülke 
genelinde mevsim normallerinin 
üzerinde seyretmesi bekleniyor. AA

İSRAİL ordusunun, Kurban Bayra-
mı’nın ilk iki gününde Gazze Şeri-
di’ne düzenlediği saldırılarda en 
az 50’nin üzerinde Filistinli daha 
hayatını kaybetti. İsrail savaş uçak-
ları Han Yunus kentinin çeşitli 
bölgelerine yoğun hava saldırıla-
rı düzenledi. Bununla eş zaman-
lı kent yoğun topçu ateşine maruz 
kaldı. 27 Mayıs’tan bu yana 130’un 
üzerinde Filistinli yardım almaya 
çalışırken öldü. 6’DA

Elektrik  çarpan Manisa Elektrik  çarpan Manisa 
Belediye Başkanı Belediye Başkanı 
Zeyrek’in durumu ağırZeyrek’in durumu ağır

Meteorolojiden 10 il Meteorolojiden 10 il 
için yağış uyarısıiçin yağış uyarısı

HastanelereHastanelere
“acemi kasap” akını“acemi kasap” akını

DARÜLACEZE SAKİNLERİNİNDARÜLACEZE SAKİNLERİNİN
BAYRAMDA YÜZÜ ‘GÜL’DÜBAYRAMDA YÜZÜ ‘GÜL’DÜ

A MİLLİ Kadın Voleybol 
Takımı, 2025 FIVB Millet-
ler Ligi’ndeki (VNL) üçün-
cü maçında Polonya’yı 3-2 

mağlup etti. 
Bu sonuçla 3’te 3 yapan 

ve puanını 8’e çıkaran 
milli takım, VNL’nin ilk 

haftasındaki son müsa-
bakasında bugün TSİ 
14.30’da Çin ile karşılaşa-
cak. AA

ÜÇTE ÜÇ! SULTANLARIÜÇTE ÜÇ! SULTANLARI
TUTMAK ÇOK GÜÇ: 3-2TUTMAK ÇOK GÜÇ: 3-2

SAĞLIK Bakanı Kemal Memişoğ-
lu, Kurban Bayramı’nın ilk günün-
de hastanelere başvuran acemi 
kasapların sayısını açıkladı. Bakan 
Memişoğlu, yaptığı paylaşımda, 
Kurban Bayramı’nın ilk gününde, 
Ankara’da 1049, İstanbul’da 753, 
Konya’da 655, Gaziantep’te 634, 
Manisa’da 572 olmak üzere 81 ilde 
toplamda en az 14 bin 372 kişinin 
kurban kesimi sırasında yaşadığı 
yaralanmalar sonucu sağlık tesisle-
rine başvurduğunu kaydetti. AA

PARTİLER ARASINDA PARTİLER ARASINDA 
BAYRAMLAŞMA BAYRAMLAŞMA 

SİYASİ parti heyetlerinin bayram-
laşma mesaisi başladı. AK Parti; 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler-
den Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Belgin Uygur başkanlı-
ğındaki MHP heyetini kabul etti. 
DEM Parti Van Milletvekili Zülküf 
Uçar, Dil ve Kültür Komisyonu Eş 
Sözcüsü Cemile Turhallı Balsak 
ile Parti Meclisi Üyesi Fatma Koç-
yiğit Öner’in bulunduğu konuk 
heyet, MHP Genel Başkan Yardım-
cısı Zühal Topçu, Merkez Yöne-
tim Kurulu üyeleri Turan Şahin 
ile Özmen Alp Giray Erdemir’den 
oluşan MHP heyetiyle bayramlaş-
tı. CHP, parti kararı doğrultusun-
da diğer partileri ağırlamayacak ve 
ziyaret etmeyecek. AA

HAC ibadetini yerine getirmek üzere 
kutsal topraklarda bulunan yaklaşık 2 
milyon Müslüman, hacı oldu. Arafat’ta 
vakfeye duran ve daha sonra otobüs-
lerle Müzdelife’ye geçen hacı adayla-
rı, vakfe duasını yapıp şeytana atılmak 
üzere taş topladı. Müslümanlar, kafi-
leler halinde yaklaşık 3,5 kilometrelik 
yolu yürüyerek geçtikleri Cemerat’taki 
şeytan taşlama alanında, büyük şeytan 
olarak ifade edilen “Akabe Cemresi”ne 
7 taş attı. Çok sayıda Müslüman, şey-
tan taşlamanın ardından uzun bir 
yürüyüşle ulaştıkları Kabe’de ziya-
ret tavafı ve sa’yi gerçekleştirerek tıraş 
olduktan sonra ihramdan çıktı. Görev-
lerini tamamlayan Müslümanlar, hacı 
oldu. Hacıların bir kısmı sabah ve bay-
ram namazlarını Kabe’de kıldı. AA

2 MİLYONDAN FAZLA 2 MİLYONDAN FAZLA 
MÜSLÜMAN HACI OLDUMÜSLÜMAN HACI OLDU
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MALATYA’DA 15 hafta-
lık hamileyken karaciğer 
yetmezliği teşhisi konu-
lan anne, yapılan başa-

rılı nakil operasyonuyla hem sağ-
lığına kavuştu hem de bebeğini 
dünyaya getirdi. Şanlıurfa’da yaşa-
yan 27 yaşındaki İpek Demir’e, 
hamileliği sırasında yapılan bir 
kontrolde karaciğer enzimlerinin 
yüksek çıkması üzerine karaciğer 
yetmezliği teşhisi konuldu. Teda-
vi için İnönü Üniversitesi Turgut 
Özal Tıp Merkezi’ne yönlendiri-
len Demir’e, doktorlar hamileli-
ğin 15. haftasında karaciğer nakli 
yapılmasına karar verdi. Donör ola-
rak kız kardeşi uygun bulundu ve 
karaciğerinden alınan doku başa-
rılı operasyonla nakledildi. Ardın-
dan gebelik süreci uzman doktorlar 
tarafından yakından takip edilen 
Demir, sağlıklı bir şekilde doğum 
yaptı.

DÜNYADA 20 VAKA
İnönü Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Rauf Melekoğlu, AA muhabirine, 
hastanede nadir görülen bir vaka-
yı başarıyla yönettiklerini söyle-
di. Anne ve bebeğini sağlıklı gör-

menin kendilerini mutlu ettiğini 
belirten Melekoğlu, şunları kay-
detti: “Karaciğer nakli yapılan has-
tamızı, gebeliğinin sonuna kadar 
takip ettik ve doğumu gerçekleştir-
dik. Gebelikte karaciğer nakli, dün-
yada çok nadir görülen bir durum. 

Literatürde bu konuda bazı çalış-
malar olsa da bugüne kadar yakla-
şık 20 vaka bildirilmiş. Bunların 
yalnızca çok az bir kısmı gebeliğin 
sonuna kadar sağlıklı şekilde iler-
leyip doğumla sonuçlanmış. Tür-
kiye’de ise daha önce bildirilen bir 

vaka bulunmuyor. Öncelikle medi-
kal tedavi denedik, ancak yanıt ala-
mayınca hasta yakınlarıyla birlik-
te nakil kararı aldık. Operasyon 
başarılı geçti ve doğum da sorun-
suz gerçekleşti. Anne ve bebek sağ-
lıklı.” AA
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GEBELIKTE KARACIĞER 
NAKLIYLE TARIHE GEÇTI

NADIR görülen doğumsal göz tan-
siyonu (konjenital glokom) has-
talığıyla dünyaya gelen 10 günlük 
Göktuğ Emir Uyar bebek, Bilkent 
Şehir Hastanesi’nde gerçekleş-
tirilen kritik cerrahi operasyon-
la sağlıklı görme yetisine kavuştu. 
AA ekibi, nadir doğumsal glokom 
vakasında, görme kaybını önle-
mek için zamanla yarışan cerrah-
ların gerçekleştirdiği kritik ameli-
yat sürecini görüntüledi.

ANNESİNİ FARK ETTİ
Türk Oftalmoloji Derneği Baş-

kanı Prof. Dr. Huban Atilla, 
doğumsal glokomun nadir görü-
len ancak erken teşhis edilme-
diğinde ciddi görme kaybına yol 
açabilen bir hastalık olduğuna 
dikkati çekerek, sempozyum kap-
samında nadir görülen ve kritik 
cerrahileri gerçekleştirdiklerini, 
Göktuğ Emir Uyar bebeğe yapılan 
operasyonunun da bunlardan biri 

olduğunu söyledi.
Ameliyat, Prof. Dr. Muh-

sin Eraslan başkanlığındaki 
ekip tarafından gerçekleştiril-
di. Eraslan, konjenital gloko-
mun halk arasında göz tansiyo-
nu olarak bilindiğini, bebeklerde 
ise görme kaybına yol açabildi-
ğini belirtti. Ameliyatın başarı-
lı geçtiğini dile getiren Eraslan, 
“Bebeğimizin göz içi basıncı-
nın düşeceğini tahmin ediyoruz. 
Korneası saydamlaşacak, gözü 
görmeye başlayacak.” dedi. Gök-
tuğ Emir Uyar’ın babası Emir 
Elber Uyar, bebeğinin iki gözü-
nün birbirinden farklı göründü-
ğünü fark ettiklerinde henüz 2 
günlük olduğunu ancak hemen 
harekete geçtiklerini anlatarak, 
“Bebeğimizin doğduktan sonra 
gözünü açması bir mucize oldu 
aslında. Bebeğimiz gözünü açtık-
tan sonra özellikle annesi dikkat 
etti ve gördü.” diye konuştu. AA

İş hayatında kararlı adımlar atabilir, liderlik özel-
liklerini ortaya koyabilirsin. Karşına çıkan engel-
ler seni yıldırmasın, aksine daha yaratıcı çözüm-

ler aramana vesile olsun. İlişkilerinde daha 
sabırlı ve anlayışlı davranmak, karşılıklı güveni 
artıracaktır. Sağlığında özellikle kalp ve dolaşım 

sistemi ile ilgili konulara dikkat etmelisin. 

Ev ve aile hayatında sorumlulukların artabi-
lir, bu nedenle planlı hareket etmek önem-

li. İş hayatında disiplin ve kararlılık sayesin-
de yeni kapılar açılabilir. Sosyal ilişkilerde 
destek görmek moralini artıracak. Sağlığın-

da uyku düzenini korumak ve dengeli beslen-
mek enerjini yüksek tutacak. 

İkili ilişkilerde denge ve uyumu sağlamak için 
çaba harcayacaksın. İş ve sosyal çevrende arabu-
luculuk yaparak insanları birleştirebilirsin. Sağ-

lık açısından kas ve eklem sağlığına dikkat etmen 
gerekiyor. Evde ve aile içinde uyumu yakalamak 
için empati önem taşıyor. Kararlarında karşında-

kilerin ihtiyaçlarını gözetmek faydalı olur.

Disiplinin ve kararlılığın iş hayatında avantaj 
sağlıyor. Aileye ayırdığın zaman ilişkileri 

güçlendiriyor. Kemik ve kas sağlığına özen 
göstermelisin. Kariyer hedeflerine ulaşmak 
için planlı ve stratejik adımlar atabilirsin. 
Sosyal çevrende kalıcı ve güvenilir bağlar 

kuruyorsun.

Maddi konular gündemde ve sabırlı yaklaşımın 
avantaj sağlayacak. Finansal planlamalarını göz-

den geçirmek ve gereksiz harcamaları kısıtla-
mak iyi olacaktır. Aile ilişkilerinde duygusal des-
tek aradığın bir dönemdesin, samimi paylaşımlar 
öncelikli olmalı. Sağlığını korumak için özellikle 

beslenme düzenine dikkat etmen gerekiyor.

Bugün yaratıcılığın ve liderlik becerilerin ön 
planda. İş projelerinde inisiyatif alabilir, fark 
yaratabilirsin. İlişkilerinde açık iletişim ve 

samimiyet bağları güçlendirecek. Sağlığında 
enerji dalgalanmalarına dikkat etmeli, denge-
li beslenme şart. Sosyal çevrende yeni fırsat-

lar ve bağlantılar kapını çalabilir.

İçsel gücün zor durumların üstesinden gelmen-
de yardımcı olacak. İş ve özel yaşamda gizli 
kalmış meseleleri çözmek için fırsatlar doğu-
yor. Sağlıkta kronik sorunlara karşı dikkatli 

olmalısın. Sosyal çevrende güven ve samimiyet 
ilişkileri güçlendiriyor. Aile bağlarında güven 

temelli adımlar atmak önemli.

Yenilikçi düşüncelerin iş ve sosyal yaşamında 
fark yaratıyor. Stres yönetimine dikkat etmeli, 

gerekirse destek almalısın. Sosyal çevrende 
yeni ortaklıklar ve projeler seni bekliyor. Aile 

içinde duygusal bağları güçlendirmek için 
fırsatlar var. Yaratıcılığın çevrendekilere ilham 

veriyor.

Zihinsel yoğunluk bugün de devam ediyor; fark-
lı fikirleri bir arada tutmakta zorlanabilirsin. İleti-
şimde net olmak, karışıklıkları önleyecektir. Duy-
gusal iniş çıkışlara karşı sabırlı olmalı, kendine 
zaman ayırmalısın. Ev ve aile ortamında sevgi 

dolu paylaşımlar ilişkileri güçlendirecek. Sağlı-
ğında özellikle stres yönetimi ön planda olmalı.

Detaycılığın ve titizliğin iş hayatında başarılı 
olmanı sağlayacak. Planlarını gözden 

geçirip düzenlemeler yapmak için uygun bir 
gün. Sağlığında sindirim sistemine dikkat 
etmelisin, stresten uzak durmak önemli. 

Aile içindeki iletişimde yapıcı ve anlayışlı 
davranmak ortamı yumuşatacak. 

Öğrenmeye olan hevesin ve yeni deneyimlere 
açıklığın bugün seni ileri taşıyacak. İşte yeni-
liklere açık olmak başarıyı beraberinde getirir. 
Sağlık açısından hareket etmek ve dış mekan 

aktiviteleri yapmak enerjini artırır. Sosyal iliş-
kilerinde pozitif tavrın dikkat çekiyor. Aile 

içinde sıcak ve samimi paylaşımlar ön planda.

Sezgilerin bugün rehberin olacak, kararları-
nı buna göre şekillendir. İş ve özel yaşamda 

duygusal yoğunluk yaşanabilir, dengeyi koru-
maya özen göstermelisin. Sağlıkta düzenli 

uyku ve beslenme alışkanlıklarına önem ver-
melisin. Sosyal çevrende karşılıklı destek ve 

yardımlaşma önemli. 

Bugün hayatına biraz mesa-
feden bakabilmek için iyi bir 
fırsat sunuyor. Sürekli koşuş-
turmaca içinde olan zihnini 
durdurup, “Aslında ne istiyo-
rum?” sorusunu samimiyet-
le sorabilirsin. Bir cevap arama-
dan bile bu soruyu açık tutmak, 
dönüşümün başlangıcı olabilir. 

Ruhsal durumun bugün doğ-
rudan fiziksel enerjini etkileye-
cek. İçsel huzurun yerindeyse 
bedenin daha akışkan, daha hafif 
hissedilir. Eğer gerginlik veya 
sıkışıklık hissediyorsan, bunu 
bastırmak yerine kısa bir fiziksel 
aktiviteyle dışa vurmayı dene. 

Hafta sonu olsa bile aklında 
işle ilgili konular dönebilir. Bu 
düşünceleri bastırmak yerine 
gözlemleyerek çözüm üretmeye 
çalışmak zihinsel yükünü hafif-
letebilir. Belki de uzun süredir 
ertelediğin bir beceriyi geliştir-
mek ya da geleceğe dair bir plan 
taslağı çıkarmak istiyorsun. Bu 
içsel dürtüye direnme, onu bir 
fırsata çevir. Bazen üretkenlik 
plan yapmaktan, sadece zihni 
organize etmekten geçer.

DIYETISYEN Kiraz Öztürk, 
etin pişirme yönteminin 
de sağlık açısından önem-
li olduğunu belirterek, “Et, 
kendi yağıyla ama yağsız 
kısımları tercih edilerek haş-
lama ya da ızgara yöntem-
leriyle pişirilmesini öneri-
rim, kavurma şeklinde değil. 
Ekstra olarak katı yağ, iç 
yağ, kuyruk yağı eklenmesi-
ne gerek yok.” dedi.  

IZGARA DA SAĞLIKLI
Öztürk, etin pişirme yön-

teminin de sağlık açısından 
önemli olduğuna işaret ede-
rek, “Etin kendi yağıyla ama 
yağsız kısımları tercih edi-
lerek haşlama ya da ızgara 

yöntemleriyle pişirilmesini 
öneririm, kavurma şeklinde 
değil. Ekstra olarak katı yağ, 
iç yağ, kuyruk yağı eklenme-
sine gerek yok. Zaten kırmızı 
et, kolesterol içeriği açısından 
yeteri kadar yüksek bir besin. 
Etin kendi yağı, pişmesi için 
yeterlidir.” bilgisini paylaş-
tı.  Etin sağlıklı pişmesi için 
iç ısı derecesinin 70 dere-
ce olması gerektiğini belir-
ten Öztürk, hızlı ve yüksek 
ateşte pişirildiğinde etin dışı-
nın sertleşip iç kısmının tam 
pişmediğini, etin kısık ateş-
te, yavaş pişirilmesi gerektiği-
ni, mangalda pişiriliyorsa ise 
ateşe çok yakın tutulmaması 
gerektiğini vurguladı. AA

ÇANAKKALE’DE uzun yıllar alkol 
ve uyuşturucu madde kullanan kişi, 
bağımlılıktan kurtulmak için ara-
dığı Yeşilay Danışmanlık Merke-
zi (YEDAM) sayesinde hayatına yeni 
bir sayfa açtı. Çocuk yaşlardan itiba-
ren alkol ve uyuşturucu kullanımı-
na başlayan C.K. (44), bağımlılıkla-
rı yüzünden ruhsal, fiziksel ve ailevi 
problemler yaşadı. Olumsuzlukları 
hayatından çıkarmak ve yeni bir yaşa-
ma başlamak için psikolojik destek 
almak isteyen C.K, 3 yıl önce hastane-
lerdeki psikologlara başvurdu. 

YENİ HAYAT
Daha sonra 115 numaralı danışma 

hattını arayarak YEDAM ile tanışan C.K, 
buradaki tedavi sürecinin ardından yeni 
bir hayata adım attı. C.K, AA muhabi-
rine, 7,5 aydır alkol ve uyuşturucu kul-
lanmadığını, YEDAM’daki tedavisinin 
devam ettiğini söyledi. Kendisinin bir 
bağımlı olduğunu ancak bunu söyleme-
nin çok kolay olmadığını vurgulayan 
C.K, “Ortalama 24 yıl kullanım evrem 
oldu. Bu evreler biraz zordu. Farkında-
lık son yıllarda artmıştı. Kendimi dur-
duramadığım, durdurmaya engel olama-
dığım birçok yıl geçti. Şu an ortalama 
7,5 aydır temizim” dedi. AA

Sağlık açısından
en iyisi haşlama

Yeşilay sayesinde
24 yıllık esaret bitti

21 Mart- 20 Nisan

22 Haziran – 22 Temmuz

24 Eylül – 23 Ekim

22 Aralık – 20 Ocak

21 Nisan – 20 Mayıs

23 Temmuz – 23 Ağustos

24 Ekim – 22 Kasım

21 Ocak – 19 Şubat

21 Mayıs – 21 Haziran

24 Ağustos – 23 Eylül

23 Kasım – 21 Aralık

20 Şubat – 20 Mart

Hamileliği sıra-
sında karaciğer 
yetmezliği teş-
hisi konulan 27 
yaşındaki İpek 

Demir kardeşin-
den alınan do-

kuyla iyileşirken 
tedavi sürecinde 
dünyaya sağlıklı 
bir bebek getir-

meyi başardı

Dünyaya tedavi edilmediği takdirde görme 
kaybına yol açan göz rahatsızlığıyla gelen 

10 günlük Göktuğ Emir Uyar, başarılı ame-
liyatın ardından sağlığına kavuştu

Göktuğ bebeğe 
göz tansiyonu
AMELIYATI
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Hatay’da 4 araç 
birbirine girdi

Kadıköy sapığı adliyeye havale

Kuyumcu hırsızlarıKuyumcu hırsızları
hapse gönderildihapse gönderildi
İSTANBUL’DA 5 kuyumcudan yak-
laşık 2 milyon liralık altın ve 11 
yüzük çaldığı iddiasıyla gözaltına 
alınan 2 şüpheli tutuklandı. Asayiş 
Şube Müdürlüğü Hırsızlık ve Yan-
kesicilik Büro Amirliği ekipleri, 
13 Mayıs-2 Haziran’da Fatih’teki 3 
kuyumcudan yaklaşık 1 milyon 375 
bin lira değerindeki altının, Bahçeli-
evler’deki kuyumcudan 600 bin lira 
değerindeki altının ve Bakırköy’de-
ki kuyumcudan 11 altın yüzüğün 
çalınması üzerine çalışma başlattı. 
Güvenlik kamera kayıtlarını incele-
yen ekipler, yüzlerini kapatıp çarşaf 
giyen 2 kişinin hırsızlıkları gerçek-
leştirdiğini tespit etti. Küçükçekme-
ce’de düzenlenen operasyonda, şüp-
heli N.P. (27) ve S.K. (16) yakalandı. 
Şüphelilerden N.P’nin 39, S.K’nin 
ise 51 suç kaydı olduğu belirlendi. 
Emniyetteki işlemleri tamamlana-
rak adliyeye sevk edilen 2 şüpheli, 
çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklan-
dı. Öte yandan, zanlıların gerçekleş-
tirdiği hırsızlık güvenlik kamerasın-
ca kaydedildi. AA

GAZİANTEP’TE kilit-
li odada ölü bulunan 
anne ve kızının cena-
zeleri, adli tıp kuru-
mundaki işlemlerin 

ardından yakınlarına teslim edildi. 
Olay, Gaziantep’in Şahinbey ilçe-
sinin 75. Yıl Mahallesi 86046 Nolu 
Sokak’taki bir evde meydana geldi. 
İddiaya göre, 27 yaşındaki Seçil 
Kaymakçı ile 3 yaşındaki kızı Nil-
vara’dan haber alamayan yakınla-
rı durumu 112 Acil Sağlık Merke-
zi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine polis ve itfaiye sağlık ekip-
leri sevk edildi. 

GAZ ZEHİRLENMESİ Mİ
Olay yerine gelen ekipler, evin 

bir odasının kilitli olduğunu tes-
pit etti. İtfaiye ekiplerince açılan 

odada anne ve kızı yerde 
hareketsiz halde bulun-
du. Oda içerisinde duman 
tespit eden ekipler, yap-
tıkları incelemede beşi-
ğin yandığını ve anne ve 3 
yaşındaki kızının karbon-
monoksit gazından etkile-
nerek hayatını kaybettiği-
ni değerlendirerek çalışma 
başlattı. Hayatını kaybe-
den 27 yaşındaki Seçil 
Kaymakçı ve 3 yaşında-
ki kızı Nilvara Kaymak-
çı’nın cenazesi Gaziantep 
Adli Tıp Kurumu’ndaki 
işlemlerin ardından def-
nedilmek üzere yakınla-
rına teslim edildi. Olayla 
ilgili inceleme devam edi-
yor. İHA

İÇİŞLERİ Bakanı Yerlikaya, 
sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, Kur-
ban Bayramı’nın ilk günün-
de yurt genelinde meydana 
gelen 692 trafik kazasında 
bin 128 kişinin yaralandı-
ğını, 7 kişinin ise hayatını 
kaybettiğini bildirdi. 

KURALLARA UYALIM
Hayatını kaybeden 

vatandaşlara Allah’tan rah-
met, yaralılara acil şifalar 
dileyen Bakan Yerlikaya, 
şunları kaydetti: “Kurban 
Bayramı’nın 1. günü 692 
trafik kazası meydana geldi. 

Bu kazalarda maalesef 7 
vatandaşımız olay yerin-
de hayatını kaybetti. Bin 
128 vatandaşımız ise yara-
landı. Hayatını kaybeden 
vatandaşlarımıza Allah’tan 
rahmet, yaralılarımıza acil 
şifalar diliyorum. Kurban 
Bayramı’nda emniyet ve 
jandarma trafik ekiplerimiz 
vatandaşlarımızın güven-
liği için gerekli önlemle-
ri alıyor, denetimleri büyük 
bir hassasiyetle sürdürü-
yor. Kurban Bayramı’nın 1. 
gününde Ulaştırma Bakan-
lığımızın verilerine göre; 
2 milyon 232 bin 715 araç 

otoyolları kullandı. Bayra-
mın 1. gününde trafik ekip-
lerimizce de; bu araçlardan 
12 bin 407’sine hız ve radar 
işlemi yapıldı. Oran yüzde 
0,56. Aşırı hız yapmaya-
rak trafik kurallarına uyan 
yüzde 99,44 oranındaki her 
bir sürücümüze ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Diğer 
yüzde 0,56’lık kısmın da 
daha dikkatli davranarak 
aşırı hız yapmayacağına, 
hem kendisinin hem sev-
diklerinin hem de masum 
insanların canlarını riske 
atmayacağına yürekten ina-
nıyorum.” İHA

İSTANBUL Havalima-
nı’nda, Sağlık Bakanlı-
ğı onayı bulunmayan, fatu-
rasız ve soğuk zincire tabi 
olan kanser, kansızlık, 
kemik erimesi ve kök hücre 
tedavilerinde kullanılan 
çok sayıda ilaç ele geçiril-
di, 5 kişi gözaltına alındı. 
İstanbul Emniyet Müdür-
lüğü İstanbul Havalimanı 
Şube Müdürlüğü ekipleri, ilaç sek-
töründeki yasa dışı faaliyetlerin 
önlenmesine yönelik çalışmalar 
kapsamında denetim yaptı.

KANSER, ROMATİZMA…
Ekiplerin 29 Mayıs’taki dene-

timlerinde, yurt dışına çıkmak için 

havalimanına gelen 5 kişiye ait 
7 valizde arama yapıldı. Arama-
da, kanser, kansızlık, kemik erime-
si, romatizma, karaciğer, migren 
ve kök hücre tedavilerinde kulla-
nılan 134 kutu ilaç, 167 çözelti, 
36 enjeksiyonluk ilaç, 900 kapsül-
lük ilaç, 7 bin 200 cam ampul ilaç 
ile çok sayıda ilaç kutusu ele geçi-

rildi. Bazı ilaçların fatu-
rasız oldukları ve Sağlık 
Bakanlığı onayı bulunma-
dığı, bazılarının ise hasta-
ne kullanımı dışında ruh-
satsız kabul edilen grupta 
yer aldığı, büyük kısmı-
nın da soğuk zincir gru-
bunda olduğu belirlen-
di. Ele geçirilen ilaçların 
piyasa değerinin yaklaşık 

12 milyon lira olduğu öğrenildi. 
Ekipler, ilaçları yurt dışına çıkar-
maya çalışan R.E, H.B, A.E, X.W. 
ve M.H’yi gözaltına aldı. Şüpheli-
lerden 3’ü, işlemlerinin ardından 
sınır dışı edilmek üzere İl Göç İda-
resi Müdürlüğüne teslim edildi, 
2’si hakkında da adli işlem başla-
tıldı. AA

KADIKÖY’DE, yürürken sosyal med-
yada canlı yayın yapan bir kadı-
nı sözlü ve fiziki olarak taciz ettiği 
gerekçesiyle gözaltına alınan şüpheli 
adliyeye sevk edildi. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince dün bir kadı-
na, sosyal medyasında canlı yayın 
yaptığı sırada sözlü ve fiziki taciz-
de bulunduğu gerekçesiyle gözaltına 
alınan 71 yaşındaki Y.Z.A’nın emni-
yetteki işlemleri tamamlandı. Şüp-
heli, adliyeye sevk edildi. İstanbul 
Emniyet Müdürlüğü ekiplerince, dün 
canlı yayın yapan bir kadının bu sıra-
da bir kişi tarafından sözlü ve fiziki 
tacize uğramasıyla ilgili sosyal med-
yada yayınlanan görüntülere ilişkin 
yapılan çalışmada, kimliği belirlenen 
şüpheli Y.Z.A. Pendik Kavaklıpınar 
Mahallesi’nde gözaltına alınmıştı. AA

HATAY’IN Erzin ilçesinde 
kamyon ve 3 hafif ticari ara-
cın çarpıştığı zincirleme tra-
fik kazasında, 1 kişi hayatı-
nı kaybetti, 10 kişi yaralandı. 
İ.H.D’nin kullandığı 33 NKN 
27 plakalı kamyon, Hatay-Ada-
na Otoyolu’nun Erzin gişele-
ri yakınında sürücülerinin ismi 
henüz öğrenilemeyen 34 DC 
2885, 27 GE 878 ve 20 AEV 984 
plakalı hafif ticari araçlarla çar-
pıştı. İhbar üzerine kaza yerine 
112 Acil Sağlık, Otoyol Jandar-
ma Komutanlığı ve Büyükşehir 
Belediyesi itfaiye ekipleri sevk 
edildi. Yaptıkları kontrolde 27 
GE 878 plakalı araçtaki Ahmet 
İşgören’in (23) yaşamını yitir-
diğini belirleyen sağlık ekiple-
ri, yaralanan 10 kişiyi çevrede-
ki hastanelere kaldırdı. AA

ANNE İLE ÇOCUĞUNUNANNE İLE ÇOCUĞUNUN
ESRARENGİZ ÖLÜMÜESRARENGİZ ÖLÜMÜ

BAYRAMIN İLK GÜNÜ 692 KAZABAYRAMIN İLK GÜNÜ 692 KAZA
Kurban Bayramı’nın ilk günü meydana gelen 692 trafik Kurban Bayramı’nın ilk günü meydana gelen 692 trafik 
kazasında 7 kişi hayatını kaybetti, bin 128 kişi yaralandıkazasında 7 kişi hayatını kaybetti, bin 128 kişi yaralandı

Gaziantep’te 27 yaşındaki Seçil Kaymakçı ile 3 yaşındaki kızı Nilvara evlerinin kilitli Gaziantep’te 27 yaşındaki Seçil Kaymakçı ile 3 yaşındaki kızı Nilvara evlerinin kilitli 
odasında ölü bulundu. Duman kaplı odadaki beşiğin yanık olduğu tespit edildiodasında ölü bulundu. Duman kaplı odadaki beşiğin yanık olduğu tespit edildi

Yurtdışına kaçak yollarla 7 valiz dolusu ilaç çıkarmaya Yurtdışına kaçak yollarla 7 valiz dolusu ilaç çıkarmaya 
çalışan 5 yolcu yakalandı. Piyasa değeri 12 milyon lira olan çalışan 5 yolcu yakalandı. Piyasa değeri 12 milyon lira olan 
ilaçların Sağlık Bakanlığı onayından geçmediği tespit edildiilaçların Sağlık Bakanlığı onayından geçmediği tespit edildi

HAVALİMANINDA KAÇAK HAVALİMANINDA KAÇAK 
İLAÇ BASKINI: 5 GÖZALTIİLAÇ BASKINI: 5 GÖZALTI

YAZIYORYAZIYOR

FATİH FATİH 
KÜÇÜKARSLANKÜÇÜKARSLAN

Kurban Bayramı, İslam’ın en 
önemli ibadetlerinden biridir. Ancak 
onu sadece bir “hayvan kesme ritü-
eli” olarak görmek, bu kutsal günle-
rin derin manasını ıskalamak olur. 
Bu bayram, Hz. İbrahim’in Allah’a 
olan teslimiyetinin yanı sıra, şükrün, 
fedakârlığın ve toplumsal dayanışma-
nın da bir ifadesidir.

Paylaşmanın ve Dayanışmanın 
Bayramı

Ne yazık ki modern dünyada Kur-
ban Bayramı, bazıları için sadece bir 
“et bayramı” haline geldi. Oysa bu 
bayramın en önemli boyutu, pay-
laşmaktır. Kesilen her kurban, yok-
sulun, yetimin, komşunun ve ihtiyaç 
sahiplerinin sofrasına bereket götü-
rür. Toplumda yalnızca maddi değil, 
manevi bir bağ da kurar.

Bugün dünyanın dört bir yanında 
açlık, savaş ve yoksullukla mücadele 
eden milyonlar var. Kurban Bayramı, 
onlara ulaşmanın, bir lokma etle de 
olsa yüzlerini güldürmenin en güzel 
vesilesidir. Unutmayalım ki İslam’ın 
özünde merhamet ve adalet vardır. 
Kurban, bu değerlerin hayata geçiril-
mesidir.

Tüketim Çılgınlığına Karşı Bir 
Duruş

Günümüzde bayramlar, maalesef 
tüketim kültürünün gölgesinde kay-
boluyor. Alışveriş çılgınlığı, lüks har-
camalar ve gösterişli sofralar, bayra-
mın ruhunu gölgeleyebiliyor. Oysa 
Kurban Bayramı, tam da bunun kar-
şısında duran bir ibadettir. Bize, 
“daha fazlasını isteme” hırsı yerine, 
“sahip olduklarını paylaşma” erdemi-
ni hatırlatır.

Çocuklarımıza Nasıl Anlatmalıyız?
Bu bayramı çocuklarımıza doğru 

anlatmak da bir sorumluluktur. Onla-
ra, kurbanın bir “hayvan katliamı” 
değil, bir şükür ve yardımlaşma vesi-
lesi olduğunu öğretmeliyiz. Bayramın 
coşkusunu yaşatırken, manevi boyu-
tunu da hissettirmeliyiz. Çünkü ancak 
böyle bir bilinçle, gelecek nesiller bu 
kutsal geleneği anlayarak sürdürebi-
lir.

Bayramın Özü: Birlik ve Huzur
Kurban Bayramı, sadece Müslü-

manlar için değil, tüm insanlık için 
bir barış ve kardeşlik mesajıdır. Bu 
bayramda aile bağlarını güçlendirme-
li, küslükleri sonlandırmalı ve yalnız 
olanları yanımıza almalıyız. Çünkü 
gerçek bayram, birlikte huzur buldu-
ğumuz zamandır.

Bu mübarek günler, hepimiz için 
hayırlara vesile olsun. Bayramımız, 
paylaşmanın bereketiyle, sevdikleri-
mizle bir arada olmanın mutluluğuyla 
ve Allah’a olan yakınlığımızın artma-
sıyla dolsun.

Kurban Bayramı: 
İbadetin, Paylaşmanın ve 
Dayanışmanın Simgesi



HER gün elimizden düşürme-
diğimiz telefonlar, aslında bizi 
nasıl yönlendiriyor? Beğendi-
ğimiz bir video, yazdığımız bir 
yorum ya da durup izlediği-
miz bir içerik… Hepsi bir yap-
bozun parçası gibi dijital kim-
liğimizi oluşturuyor. İşte tam 
da bu noktada Galata Mesle-
ki ve Teknik Lisesi öğrencileriy-
le bir araya gelen Bilişim ve Sos-
yal Medya Uzmanı Ümit Sanlav, 
sosyal medyanın perde arkasını 
ve yapay zekânın bireyler üzeri-
ne etkilerini gözler önüne serdi. 
Öğrencilere “Sadece kullanıcı 
değil, dijital dünyanın farkında 
bireyleri olun” mesajı verdi.

ALGORİTMALAR SİZİ SİZDEN 
DAHA İYİ TANIYOR

Ümit Sanlav, sosyal medya-
nın bireyler üzerindeki psikolo-
jik etkilerinden başlayarak, diji-

tal mahremiyet, veri güvenliği 
ve algoritmaların kullanıcı dav-
ranışlarını nasıl yönlendirdiği-
ne kadar pek çok başlıkta bilgi 
verdi. Sosyal medyada bilinçli 
kullanıcı olmanın önemini vur-
gulayan Sanlav, “Gördüğünüz 
her içerik size rastgele sunulmu-
yor; algoritmalar sizi sizden daha 
iyi tanıyor olabilir,” diyerek 

gençleri düşünmeye sevk etti.

DOĞRU KULLANILDIĞINDA SİZİN 
EN İYİ ASİSTANINIZ OLABİLİR

Etkinliğin ikinci bölümünde 
ise yapay zekâ konusu ele alın-
dı. Sanlav, yapay zekânın eği-
timden birçok meslek grubuna, 
medyadan günlük yaşama kadar 

her alanda nasıl devrim yarattığı-
nı örneklerle anlattı. Yapay zekâ 
konusunda da gençleri bilinçli 
olmaya davet eden Sanlav, özel-
likle üretken yapay zekâ araçla-
rının eğitim ve meslek seçimin-
de nasıl kullanılabileceğine dair 
ipuçları verdi. “Yapay zekâ sizin 
rakibiniz değil, doğru kullanıldı-
ğında sizin en iyi asistanınız ola-
bilir,” diyen Sanlav, gençlerin 
teknolojiye hâkim, etik değerlere 
bağlı bireyler olarak yetişmeleri-
nin önemine dikkat çekti.

Etkinliğin sonunda öğrenci-
lerden gelen soruları yanıtlayan 
Ümit Sanlav, gençlerin teknolo-
jiye olan ilgisinden memnuniyet 
duyduğunu ifade etti. Öğrenci-
ler ise, dijital dünyaya dair fark-
lı bir bakış açısı kazandıklarını 
ifade ederek bu tür etkinliklerin 
sıklaştırılmasını talep etti. Okul 
yönetimi de Sanlav’a katkıların-
dan dolayı teşekkür etti.

KURBAN 
Bayramı, 
sadece dini 
bir vecibe 
değil; aynı 

zamanda sofralarda 
paylaşılan muhabbe-
tin, bereketin ve kül-
türel zenginliklerin 
de bayramı… Ailelerin bir araya 
geldiği bu özel günlerde, kuşak-
tan kuşağa aktarılan gelenek-
sel yemekler sofralara taşınıyor. 
Trakya ve göçmen mutfağının 
sevilen yemeği Büryan, nam-ı 
diğer Kapama, işte bu yemekler-
den biri. Etin en yumuşak hali-
ni sebzeler ve baharatlarla buluş-
turan bu tarif, bayram sofralarına 
hem doygunluk hem de derin bir 
tat bırakıyor.

Göçmen kökenli Türk ve 
Dünya Mutfağı şeflerinden Buğra 
Nebiler, ŞOK Gazetesi okuyu-
cuları için anlattı. Nebiler, Bür-
yan yemeğinin aslında “Kapama” 
olarak da bilindiğini ve özellikle 
bayram sabahlarında pişirilen bir 
gelenek haline geldiğini söylüyor.

GEÇMİŞE SELAM VERMEKTİR
Buğra Nebiler, “Büryan sadece 

karın doyurmaz; sizi çocukluğu-
nuza, annenizin mutfağına ya da 
Trakya’daki bir bayram sabahı-
na götürür” diyerek, bu yemeğin 
kültürel anlamına da dikkat çeki-
yor. Sofraları yalnızca yemek-
le değil; anılarla da donatma-

nın önemine vurgu yapan Buğra 
Nebiler, “Kurban Bayramı’nda 
Büryan yapmak, aynı zamanda 
geçmişe selam vermektir” ifade-
lerini kullanıyor.

Göçmen- Trakya mutfağın-
dan gelen Büryan, ister etle ister 
tavukla yapılsın bayram sofrala-
rının olmazsa olmazlarından biri-
dir.  Göçmenlerin bayram sofra-
larından eksik etmediği bu eşsiz 
lezzeti siz de denemek ister misi-
niz? Şefimizin sizler için hem 
etli hem de tavuklu seçenekleriy-
le hazırladığı bu özel tarifler, bay-
ram sofralarınıza unutulmaz bir 
tat katacak. İşte detaylar…

ETLİ BÜRYAN

MALZEMELER:
* 2 su bardağı pirinç
* Ilık su ve tuz (pirinci beklet-

mek için)
* 250-300 gr kuşbaşı et
* 4-5 yemek kaşığı yağ
* 1 baş soğan (isteğe bağlı)
* 2 su bardağı su (et pişirmek 

için)
* Tuz, nane, karabiber
* Margarin veya tereyağı (bir-

kaç parça)
* 4 su bardağı su (pirinç pişir-

mek için)

YAPILIŞI:
*Pirinci bir kaba koyun, üzeri-

ne ılık su ve tuz ekleyip 15 daki-

ka bekletin.
* Kuşbaşı eti tencereye alın, 

4-5 yemek kaşığı yağ ekleyin ve 
suyunu salıp çekene kadar pişi-
rin. İsteğe bağlı olarak, küp küp 
doğranmış bir baş soğan ekleyin.

* Et suyunu çekince, 2 bardak 
daha su ve 1 çay kaşığı tuz ekle-
yip kısık ateşte suyunu çekip 
yumuşayana kadar pişirin.

* Pirinci iyice yıkayıp süzün 
ve büyük bir borcama veya aynı 
boyutta bir tepsiye yayın.

* Pişen etleri kaşıkla pirincin 
üzerine yerleştirin. Her yerine 
nane ve karabiber serpin.

* Üzerine birkaç parça marga-
rin veya tereyağı ekleyin.

* Tencerede 4 bardak su kay-
natın ve biraz tuz ekleyin. Bu 
suyu hazırladığınız tepsinin üze-
rine gezdirin. Tepsiyi yağlı kağıt 
veya folyo ile kapatıp 200 derece 
fırında suyunu tamamen çekene 
kadar pişirin.

TAVUKLU BÜRYAN

MALZEMELER
*  2 adet soğan
* 3-4 yemek kaşığı sıvı yağ
* Kişi sayısına göre haşlanmış 

tavuk but
* 3 su bardağı pirinç
* 4,5 su bardağı tavuk suyu 

(yoksa sıcak su)

YAPILIŞI:
* Bir tavaya 3-4 yemek kaşığı 

sıvı yağ koyun ve ince doğranmış 
2 adet soğanı ekleyerek hafifçe 
pembeleşene kadar kavurun.

* Yıkanmış ve suyu süzülmüş 
3 su bardağı pirinci tavaya ekle-
yin ve 2-3 dakika kadar kavurun.

* 1 yemek kaşığı kuru nane ve 
1 yemek kaşığı tereyağını ekleye-
rek karıştırın.

* Kavrulmuş pirinçleri uygun 
bir fırın kabına yayın ve 
üzerine haşlanmış tavuk 
butlarını yerleştirin.

* Tavukların haşlama 
suyundan 4,5 su bardağı 
alarak fırın kabına dökün.

* 200 derece fırında 
pirinçler suyunu çeke-
ne kadar, yaklaşık 40-45 
dakika pişirin.

* Pişen Tavuklu Bür-
yanı 10 dakika kadar din-
lendirin ve ardından ser-
vis yapın.
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ŞEVKET ARSLAN

BÜRYAN
Arkadaşlar, Kurban Bayramınızı kutlar-

ken, ilk iş olarak hepinizi egzersiz yapmaya 
davet ediyorum. Yaz geldi artık. Gerginlik, 
endişe, bıkkınlık... Kilo ve hareketsizlik daha 
fazla hissedilir oldu. Hayatın temposu, ruhu-
muza bazen ağır geliyor. Böyle anlarda çoğu-
muz çözümü dijital ekranlarda, atıştırmalık-
larda ya da uzun uykularda arıyoruz. Oysa 
çözüm, aslında çok daha basit ve yanı başı-
mızda: Egzersiz.

Bilim diyor ki: Egzersiz sadece bedeni 
değil, zihni de iyileştiriyor. Amerikan Psiko-
loji Derneği’nin yayınladığı bir araştırmaya 
göre, düzenli fiziksel aktivite; stres hormonla-
rını azaltıyor, mutluluk veren endorfin salgısı-
nı artırıyor. 

Dünya Sağlık Örgütü de bu konuda net 
konuşuyor. 2020 yılında yayımladığı “Fiziksel 
Aktivite” rehberinde, “Egzersiz modern dün-
yanın en etkili ve en ucuz ilaçlarından biridir” 
diyerek, hareketin hastalıkları önlemedeki 
yerini açıkça vurguladı. “Spor ilaçtır” yaklaşı-
mı, yalnızca fiziksel değil, psikolojik iyilik hali 
için de egzersizi temel bir sağlık aracı olarak 
öneriyor.

Üstelik büyük spor salonlarına gitmek şart 
değil. Sabah erken bir yürüyüş, evde yapılan 
20 dakikalık bir yoga seansı, hatta iş arasında 
yapılan birkaç esneme hareketi bile zihinsel 
olarak bizi yeniden merkezimize çekebiliyor.

Bu konuyu kulak arkası yapanlar için 
bilimsel bir örnek daha vereyim. Stanford 
Üniversitesi’nin yaptığı bir çalışmada, doğada 
yapılan yürüyüşlerin beyin üzerindeki etkisi 
ölçülmüş. Sonuçlar etkileyici: 90 dakikalık bir 
doğa yürüyüşü, depresyonla ilişkilendirilen 
beyin aktivitelerini azaltıyor. Demek ki sade-
ce hareket değil, doğayla temas da ruhumu-
za iyi geliyor.

Birçok kişi, egzersizi hayatının bir parça-
sı haline getirdikçe daha iyi hissettiğini söylü-
yor. Kimi sabahları yoga gibi hafif egzersizler-
le güne başlıyor, kimi günün stresini akşam 
yürüyüşlerinde atıyor. Deneyenler, bu küçük 
adımların büyük farklar yarattığını söylüyor.

Bunca söylev ve bilimsel yaklaşıma kayıt-
sız kalmamalıyız. Sabah alarmınızı 15 dakika 
erkene alın ve güne kısa bir esneme ile baş-
layın. Öğle arasında kısa bir yürüyüşe çıkın. 
Hava nasıl olursa olsun, günü hareketsiz 
tamamlamayın.

Ormana, denize, markete, alışverişe yürü-
yerek gidin. Uzak ise aracınızı 1 kilometre 
uzağa bırakıp gideceğiniz yere yürüyün. 

Kısacası biraz gayret ve sabır gerekli. 
Dünya Sağlık Örgütü’nün de dediği gibi spor 
bir ilaçtır—üstelik reçetesiz, yan etkisiz ve 
tamamen doğal. Ruh sağlığınızı iyileştirmek 
için attığınız her adım gelecekteki güzel gün-
ler adına bir yatırımdır. En iyi terapi bazen bir 
parkta yapılan yürüyüşte, bazen de evin salo-
nunda açılan bir yoga matında gizlidir. Ken-
dinize bu zamanı verin. Çünkü hepiniz buna 
değersiniz. Sağlıkla, güzellikle geçen nice bay-
ramlarınız olsun. 

RUHUN İLACI EGZERSİZ
YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN BAYRAM SOFRALARINA BAYRAM SOFRALARINA 

GÖÇMEN RÜZGÂRIGÖÇMEN RÜZGÂRI

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

“Sosyal medya ve dijital dünya sizi sizden iyi tanıyorsa dikkat edin” diyen “Sosyal medya ve dijital dünya sizi sizden iyi tanıyorsa dikkat edin” diyen 
Bilişim ve Sosyal Medya Uzmanı Ümit Sanlav, Galata Mesleki ve Teknik Lisesi Bilişim ve Sosyal Medya Uzmanı Ümit Sanlav, Galata Mesleki ve Teknik Lisesi 
öğrencileriyle buluştu. Gençlere dijital dünyanın görünmeyen yüzünü anlattıöğrencileriyle buluştu. Gençlere dijital dünyanın görünmeyen yüzünü anlattı

Kurban Bayramı’nda sofralarınızı süsleyecek, lezzetiyle damaklarda iz bıra-Kurban Bayramı’nda sofralarınızı süsleyecek, lezzetiyle damaklarda iz bıra-
kacak Göçmen mutfağından özel bir tarif Büryan bir diğer adıyla Kapama…kacak Göçmen mutfağından özel bir tarif Büryan bir diğer adıyla Kapama…

GELECEĞİN DİLİNİ KONUŞTULAR: GELECEĞİN DİLİNİ KONUŞTULAR: 
YAPAY ZEKÂ VE SOSYAL MEDYAYAPAY ZEKÂ VE SOSYAL MEDYA

HİLAL SİNA 
DENİZ
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FAO: Küresel gıda 
fiyatları geriledi

Birleşmiş Milletler 
Gıda ve Tarım Örgütü 

(FAO), küresel gıda 
fiyatlarının, tahıl, kuru 

baklagiller ve şeker 
fiyatlarındaki düşüşün 

etkisiyle mayısta yüzde 
0,8 gerilediğini bildirdi

FAO’DAN yapılan açıklamaya göre, 
gıda ürünlerinin uluslararası fiyatla-
rındaki aylık değişimin izlendiği FAO 
Gıda Fiyat Endeksi, mayısta bir önce-
ki aya kıyasla yüzde 0,8 düşerek 127,7 
puan oldu. Endeksin, Rusya-Ukrayna 
Savaşı’nın başlamasının ardından Mart 
2022’deki rekor seviyesinin yüzde 20 
altında kalması dikkati çekti.

Bitkisel Yağ Fiyat Endeksi, aylık bazda 
Güneydoğu Asya’daki mevsimsel üretim 
ve stok artışları nedeniyle yüzde 3,7 geri-
ledi fakat endeks bir yıl önceki seviyesinin 
yüzde 19,1 üstünde kaldı. Soya yağı fiyat-
ları Güney Amerika’daki arz artışı ve biyo-
yakıt talebindeki zayıflık nedeniyle düştü.

Tahıl Fiyat Endeksi, küresel mısır 

fiyatlarındaki keskin düşüşün etkisiy-
le aylık bazda yüzde 1,8, yıllık bazda 
yüzde 8,2 geriledi. Arjantin ve Brezil-
ya’daki güçlü hasat ve bol arzın yanı sıra 
ABD’de rekor mahsul beklentileri fiyat-
lar üzerinde baskı oluşturdu. Buğday 
fiyatları, küresel talebin zayıflaması ve 
kuzey yarımküredeki mahsul koşulla-
rının iyileşmesi nedeniyle düştü. Buna 
karşın, pirinç fiyatları güçlü talep ve kur 
hareketlerinin desteğiyle yüzde 1,4 arttı.

Şeker Fiyat Endeksi, belirsiz küre-
sel ekonomik görünüm ve gıda, içe-
cek endüstrilerinden gelen zayıf taleple 
yüzde 2,6 azalarak, aylık art arda düşü-
şünü üçüncü aya taşıdı. Endeks, yıllık 
bazda ise yüzde 6,6 geriledi. AA

TÜRKIYE İhracatçılar 
Meclisi verilerine göre, 
2024’ün ilk 5 ayın-
da 3 milyar 981 mil-

yon 286 bin dolarlık ihracat 
yapan Doğu Akdeniz’deki iller, 
bu yılın aynı dönemindeki dış 
satımda 3,14’lük artış yakaladı.

Söz konusu dönemde Hatay, 
Mersin, Adana ve Osmani-
ye’den çeşitli ülkelere 4 mil-
yar 106 milyon 362 bin dolar-
lık ürün pazarlandı.

Hatay’da yılın ilk 5 ayın-
da, 2024’ün aynı aylarına göre 
yüzde 9,1 artışla 1 milyar 500 
milyon 317 bin dolarlık ihracat 
yapıldı.

Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat 2023’teki depremlerden 
etkilenen Hatay, bölgeden en 
fazla dış satımın gerçekleştiği 
kent oldu.

Mersin’deki firmaların 
yüzde 0,6 artışla 1 milyar 316 
milyon 180 bin dolar ihracat 
yaptığı dönemde, Adana’nın 
ihracatı yüzde 1,9 azalarak 
1 milyar 228 milyon 865 bin 
dolar olarak kayıtlara geçti. AA

İHRACATTA BENDENIZ:
DOĞU AKDENİZ
Hatay, Mersin, 
Adana ve Osmani-
ye’den ocak-mayıs 
döneminde 4 milyar 
106 milyon 362 bin 
dolarlık dış satım 
gerçekleştirildi ve 
bir anlamda “İhra-
catta biz de varız” 
mesajı verildi

ABD Başkanı Donald 
Trump, ABD Merkez Banka-
sına (Fed) faiz oranını “tam 
puan” düşürme çağrısında 
bulundu Fed Başkanı Jero-
me Powell için “çok geç” 
lakabını kullanan Trump, 
Powell’ı “bir felaket” olarak 
nitelendirdi.

Trump, Avrupa’nın 10 
kez faiz indirimi yaptığını 
ABD’nin ise hiç yapmadığı-
nı belirterek, “Ona (Powell) 
rağmen ülkemiz harika gidi-
yor. Tam puan indir, roket 
yakıtı.” ifadelerini kullandı.

Borçlanma maliyetleri-
nin çok daha düşük olma-
sı gerektiğini vurgulayan 

Trump, “Eğer Fed’deki ‘çok 
geç’ faiz indirimi yapsaydı, 
vadesi gelen borçlarda uzun 
ve kısa vadeli faiz oranları-
nı büyük ölçüde düşürmüş 
olurduk. Biden çoğunlukla 
kısa vadeli borçlandı. Artık 
neredeyse hiç enflasyon yok 
ama geri gelirse faizi artıra-
rak karşılık ver. Çok basit. 
(Powell) Ülkemize bir serve-
te mal oluyor” değerlendir-
mesinde bulundu.

Fed, 6-7 Mayıs tarihlerinde 
düzenlenen son toplantısın-
da, politika faizini beklenti-
lere paralel olarak değiştir-
meyerek yüzde 4,25-4,50 
aralığında sabit tutmuştu. AA

ROMANYA’DA Avrupa 
yanlısı bağımsız aday ve 
eski Bükreş Belediye Başka-
nı Nicușor Dan’ın Cumhur-
başkanı seçilmesinin ardın-
dan Türkiye ile Romanya 
arasındaki siyasi, ticari ve 
ekonomik ilişkilerin güçle-
nerek bölgesel iş birlikleri-
nin artması bekleniyor.

Nicușor Dan, aşırı sağcı 
ve milliyetçi rakibi Geor-
ge Simion’u seçimde geri-
de bırakarak göreve geldi. 
Bu yılki seçim, 2024 yılın-
da yapılan itirazlar sonu-
cu iptal edilen seçimlerin 
ardından gerçekleştirildi.

Sonuçların bölgesel istik-
rar açısından önemli bir 

dönüm noktası olması öngö-
rülüyor.

Dan, göreve başlama 
konuşmasında ulusal istik-
rar ve demokratik kurumlara 
güvenin yeniden tesis edil-
mesinin önemini vurguladı. 
Ayrıca, Romanya’nın Avru-
pa Birliği ve NATO ile bağ-
larını güçlendirme taahhü-
dünde bulundu.

Yaşanan bu gelişmelerin, 
Türkiye ve Romanya ara-
sında Karadeniz bölgesinde 
stratejik ortaklıkların derin-
leşmesi, enerji alanında iş 
birliğinin artması ve tica-
ri ilişkilerin güçlenmesi açı-
sından yeni fırsatlar doğur-
ması bekleniyor. AA

MIGROS Ticaret AŞ Et Pazarlama 
Direktörü Bülent Yaprak, kurbanlık 
hayvan etlerinin müşterilere hijyenik 
ve güvenli biçimde ulaştırılabilme-
si için kesimden teslimata kadar tüm 
süreci soğuk zincir kurallarına uygun 
yürüttüklerini belirtti.

Kurban Bayramı’nda ibadetlerini 
yerine getiren vatandaşlar için kurban 
kesimi kadar, kesim sonrası etin hij-
yenik koşullarda muhafaza edilmesi 
de büyük önem taşıyor.

Uzmanlar, özellikle sıcak havalarda 
etin bekletilmeden parçalanmasının 
ve soğutulmadan torbalara konulma-
sının bakteri oluşumunu hızlandıra-
bileceğine dikkati çekiyor. Veteriner 
hekimler, hijyenik olmayan koşul-
larda bekletilen etlerin zehirlenme-
ye kadar varan sağlık sorunlarına yol 
açabileceği uyarısında bulunuyor. AA

Malatya’da Sultansuyu 
Barajı’nda gövde onarım 
çalışmaları sürüyor

Türkiye ile Romanya 
yeni ufuklara

Migros, kurban etlerini 
hijyenik denetimiyle 
müşteriye ulaştırıyor

Doğu Akdeniz’de 
ocak-mayıs döneminde 
dış satımda en çok artışın 
kaydedildiği yer Osmani-
ye oldu.

Osmaniye’den 5 ayda 
geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 37 yükseliş-
le 60 milyon 999 bin dolar-
lık ihracat kaydedildi.

Hatay’dan 5 aylık 
dönemdeki 891 milyon 217 
bin dolarlık ihracatla ilk 

sırada yer alan çelik sek-
törünü, 223 milyon 116 bin 
dolarla yaş meyve sebze 
grubu, 51 milyon 496 bin 
dolarla otomotiv endüstrisi 
takip etti.

İklim özellikleri ve 
verimli topraklarıyla öne 
çıkan Mersin’de ise 374 
milyon 283 bin dolarlık dış 
satımla hububat, bakliyat, 
yağlı tohumlar ve mamul-
leri grubu ilk sırada yer 

aldı. Yaş meyve sebze sek-
töründen 339 milyon 329 
bin dolarlık ihracat yapılan 
kentten, 90 milyon 129 bin 
dolarlık kimyevi maddeler 
ve mamulleri ürünü pazar-
landı.

Adana’da 233 milyon 546 
bin dolarla kimyevi madde-
ler ve mamulleri, Osmani-
ye’de de 22 milyon 497 bin 
dolarla çelik sektörü ihra-
catta ilk sıra yer aldı. AA

EN ÇOK ARTIŞ OSMANİYE’DE

PETROL İhraç Eden Ülkeler 
Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı 
bazı üretici ülkelerden oluşan 
OPEC+ grubu üyelerinin petrol 
üretimini artırma kararı sonrası, 
fiyatların 50 doların altına geri-
leyebileceği öngörülüyor.

Suudi Arabistan, Rusya, 
Irak, Birleşik Arap Emirlikle-
ri, Kuveyt, Kazakistan, Ceza-
yir ve Umman’dan oluşan sekiz 
OPEC+ üyesi ülke, 31 Mayıs’ta 
aldığı kararla temmuzda pet-
rol üretimini bir önceki aya göre 
günlük 411 bin varil artırma 
yönünde adım attı.

Grubun, küresel ekonomik 
görünümün istikrarlı seyrettiği 
ve düşük petrol stoklarının sağ-

lıklı piyasa temellerine işaret 
ettiği gerekçesiyle üretim artışı-
na gittiği belirtilirken, söz konu-
su kararın halihazırda devam 
eden küresel petrol talebine iliş-
kin endişelerin üzerine gelmesi 
piyasalarda arz fazlası oluşabile-
ceği yönündeki beklentileri güç-
lendirdi.

OPEC’in nisan ayı petrol piya-
sası raporunda, bu yıla ilişkin 
küresel petrol talebi artış tahmi-
ni aşağı yönlü revize edilmişti. 
Rapora göre, talebin bu yıl geçen 
yıla kıyasla günlük yaklaşık 1,3 
milyon varil artarak 105 milyon 
varil düzeyine ulaşması bekleni-
yor. Önceki tahmin 105 milyon 
50 bin varil seviyesindeydi. AA

Petrol fiyatları 50 
doların altına inebilir

DEVLET Su İşleri (DSİ) 
Genel Müdürü Mehmet 
Akif Balta, Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat 2023’teki 
depremlerden etkilenen 
Malatya’daki Sultansu-
yu Barajı’nın gövde onarım 
çalışmalarının sürdüğünü 
bildirdi.

DSİ’den yapılan açıkla-
maya göre, Devlet Su İşle-
ri Genel Müdürlüğünün 
tarım arazilerini taşkın riski-
ne karşı korumak ve en yük-
sek faydası sağlamak adına 
çalışmalarının devam ettiği 
belirtildi.

Açıklamada görüşleri-
ne yer verilen DSİ Genel 
Müdürü Mehmet Akif Balta, 
depremlerden etkilenen Sul-
tansuyu Barajı’nda çalışma-

ların devam ettiğini aktardı.
Ekiplerin bölgede çalışma-

larını aralıksız sürdürdüğü-
nü ifade eden Baltacı, şunları 
kaydetti:  “Malatya Sultan-
suyu Barajı deprem hasarları 
rehabilitasyonu devam eder-
ken aynı zamanda sulama 
sahasındaki tarımsal su ihti-
yacının karşılanması adına 
sulama sahasının farklı nok-
talarına DSİ tarafından 41 
adet yas kuyusu açıldı. Bu 
yas kuyularından saniyede 
514 litre su kapasitesi elde 
edilerek ihtiyaç halinde kul-
lanılmak üzere hazır hale 
getirilmiştir. 2025 yılı sula-
ma sezonunda Malatyalı çift-
çilerimizin tarımsal su ihti-
yaçları karşılanmaya devam 
edecektir.” AA

Trump’tan 
Fed’e faiz 
indirimi 
baskısı
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FRANSA hükümetinin, İsrail’in “en 
hızlı şekilde Lübnan topraklarından 
çekilmesini” istediği bildirildi. Fransa 
Dışişleri Bakanlığından yapılan açık-
lamada, İsrail’in Lübnan’ın başken-
ti Beyrut’un güneyindeki Dahiye böl-
gesine düzenlediği saldırılar kınandı. 
Taraflara ateşkes anlaşmasına uyma 
çağrısı yapılan açıklamada, İsrail’in 
“Lübnan topraklarının tamamından 
en hızlı şekilde çekilmesi” istendi. 

ATEŞKESİ ÇİĞNİYOR
İsrail ile Lübnan arasında 27 Kasım 

2024’te yapılan ateşkes anlaşmasına 
rağmen İsrail sıklıkla anlaşmayı ihlal 
ediyor. Lübnan’a yönelik kara saldı-
rıları sırasında sınır hattındaki belde-
lere giren İsrail ordusu, ateşkes anlaş-
masındaki geri çekilme maddesine 

rağmen 5 noktada varlığını sürdürüyor. 
Hava ve kara saldırılarıyla sınıra yakın 
beldelerde büyük yıkıma yol açan İsra-
il, ateşkesin üzerinden aylar geçmesine 
rağmen Lübnan’ın güneyinde araçları 
ve bazı noktaları İHA’larla hedef almaya 
devam ediyor. AA

Fransa, Lübnan’da 
kalan İsrail’e tepkili

İsrail’in Gazze Şeridi’ne 
yönelik saldırıları Kur-
ban Bayramı’nda bile 
sürdürdü. İsrail terörü 
sonucu 17 Filistinli 
daha hayatını kaybetti

DIS HABER

TESLA ve SpaceX’in sahibi 
ABD’li iş insanı Elon Musk, 
ABD Başkan Donald Trump 
ile aralarında geçen karşı-

lıklı suçlamaların ardından, “Ame-
rikan Partisi” (The American Party) 
isimli yeni bir siyasi parti kurma 
fikrini kamuoyuyla paylaştı. Musk, 
sahibi olduğu X sosyal medya plat-
formu üzerinden yeni bir siyasi 
parti kurma fikrine ilişkin paylaşım 
yaptı. X üzerinden konuya ilişkin 
anket düzenleyen Musk, ülkede 
yeni bir siyasi partiye ihtiyaç olup 
olmadığını sordu.

TAKİPÇİLERİNDEN ONAY
Musk, “ABD’de gerçekten orta-

daki yüzde 80’i temsil eden yeni 
bir siyasi parti kurmanın zamanı 
geldi mi?” ifadesini kullandı. Anke-
te katılanların yüzde 80,4’ü Musk’ın 
sorusuna “evet” diye cevap verir-
ken, yüzde 19,6’sı “hayır” şeklinde 
oy kullandı. Anketin sonucuna atıf-
ta bulunan Musk, “İnsanlar konuş-
tu. ABD’de ortadaki yüzde 80’i tem-
sil edecek yeni bir siyasi partiye 
ihtiyaç var. Ve insanların tam olarak 
yüzde 80’i aynı fikirde. Bu kader-
dir.” değerlendirmesinde bulundu.

MUSK AKLINI KAÇIRMIŞ
Bu arada ABD Başkanı Donald 

Trump, son haftalarda arasının açıl-
dığı Elon Musk’ın “aklını kaçırdığı-
nı”, kendisiyle konuşmayı düşün-
mediğini bildirdi. ABC kanalının 
telefonla ulaştığı Trump’ın, Musk 
hakkında röportaj talebine, “Aklını 
kaçırmış adamdan mı bahsediyor-
sun?” diye cevap verdiği belirtildi. 
Trump, aralarındaki tartışmanın son 
birkaç gündür medyaya yansıdığı 
Musk hakkında konuşmayı “özel-
likle düşünmediğini” ifade etti. 
Ayrıca, Musk’ın kendisiyle görüş-
mek istediğini belirten ABD Başka-
nı, ancak kendisinin bu konuşmaya 
hazır olmadığını söyledi. AA

TRUMP’LA TERS DÜŞEN
MUSK PARTI KURACAK

Kurban Bayramı’nda bile
soykırım devam ediyor

Vergi konusunda fikir ayrılığına düştüğü ABD Baş-
kanı Trump’la yollarını ayıran dünyanın en zengin iş 
adamı Musk siyasete girmeyi düşündüğünü açıkladı

Göçmenlere gözaltı eyaleti karıştırdı

RUS ordusunun, Ukrayna’ya 9 adet 
füze ve 206 insansız hava aracıyla 
(İHA) saldırı gerçekleştirmesi sonu-
cu 3 kişinin hayatını kaybettiği, 21 
kişinin yaralandığı bildirildi. Ukray-
na Silahlı Kuvvetleri’ne ait Telegram 
hesabı üzerinden yapılan yazılı açık-
lamada, Rusların Ukrayna’ya füze 
ve İHA saldırısı düzenlediği belirtil-
di. Açıklamada, Rusların bu saldırı-
da, balistik, seyir ve güdümlü olmak 
üzere toplam 9 adet füze kullandığı, 
ayrıca Ukrayna’ya 206 İHA’nın fırla-
tıldığı aktarıldı. AA

MALI ordusu, ülkenin kuzeydoğu-
sundaki Gao vilayetinde düzenlenen 
operasyonda 41 teröristin öldürüldü-
ğünü duyurdu. Ordudan yapılan yazı-
lı açıklamada, Burkina Faso ve Nijer 
sınırına yakın Gao vilayetinin Tes-
sit kasabasında planlanan terör saldı-
rısının engellendiği bildirildi. Açık-
lamada, operasyonda 41 teröristin 
öldürüldüğü, çok sayıda teröristin 
yaralandığı kaydedildi. Sahel bölge-
sinde “3 ülke sınırı” olarak bilinen 
Burkina Faso, Mali ve Nijer, son yıl-
larda terör örgütü El Kaide’ye bağlı 
gruplar ile terör örgütü DEAŞ’ın saldı-
rılarına maruz kalıyor. AA

YANLIŞLIKLA sınır dışı edilen El Sal-
vadorlu Kilmar Abrego Garcia, hak-
kındaki bazı iddialardan yargılanmak 
üzere ABD’ye getiriliyor. ABC News’in 
edindiği bilgiye göre, ABD Başkanı 
Donald Trump yönetiminin, ailesiyle 
yaşadığı Maryland eyaletinde gözaltı-
na alarak ülkesi El Salvador’a sınır dışı 
ettiği Garcia, ABD’ye getirilmek üzere 
yola çıkarıldı. Haber kanalına konu-
şan kaynaklar, Trump hükümetinin, 
El Salvadorlu MS-13 çetesinin üyesi 
olduğunu iddia ettiği 29 yaşındaki El 
Salvador vatandaşının, “belgesiz göç-
men taşıdığı iddiasıyla” ABD’de birta-
kım suçlamalarla karşı karşıya kalacağı 
bilgisini paylaştı. AA

Rusya’dan Ukrayna’ya
füze ve İHA’lı saldırılar

Mali’de 41 terörist 
etkisiz hale getirildi

Yanlışlıkla sınır dışı 
edilen Garcia ‘iade’

ABD’NIN Los Angeles kentinde 
Göçmenlik ve Gümrük Muhafa-
za Dairesi (ICE) tarafından fark-
lı noktalarda göçmenlere yönelik 
gerçekleştirilen gözaltı operas-
yonu tepki çekti. ICE ve çevik 
kuvvet polisi operasyona tepki 
gösteren protestoculara gazla 
müdahale etti. ABD Göçmen-
lik ve Gümrük Muhafaza Dairesi 
(ICE), Los Angeles kentinin dört 
bir yanındaki iş yerlerinde bulu-
nan göçmenlere yönelik gözal-

tı operasyonu düzenledi. ABD 
medyası, operasyonlarda onlarca 
kişinin gözaltına alındığını aktar-
dı. Göçmenlere yönelik operas-
yon, sokakları da karıştırdı. 

POLİSE BETON ATTILAR
Operasyona tepki gösteren 

protestocular, federal mahke-
me binasının ve gözaltı merkezi-
nin dışında toplandı. Sokaklar-
da bazı protestocular memurlara 
beton parçaları fırlattı, polis göz 

yaşartıcı gazla karşılık verdi. Los 
Angeles Belediye Başkanı Karen 
Bass, ICE tarafından gerçekleştiri-
len göçmen operasyonunu kına-
yarak bunların “halka terör saçtı-
ğını ve şehirdeki temel güvenlik 
ilkelerini bozduğunu” ifade etti. 
Ocak ayında göreve geldikten 
sonra göçmen politikasını hızlan-
dırmak için adımlar atan Trump, 
rekor sayıda “belgesiz yasa dışı 
göçmeni” gözaltına alıp sınır dışı 
etme sözü vermişti. İHA

İSRAIL ordusunun Gazze Şeridi’ne 
Kurban Bayramı’nın ikinci günü 
sabah saatlerinde düzenlediği saldı-
rılarda en az 17 Filistinli yaşamını 
yitirdi. Yerel kaynaklardan alınan 
bilgiye göre, İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus 
kentinde yerinden edilmiş siville-
rin kaldığı çadırları hedef alan sal-
dırısında 12 kişi hayatını kaybetti, 
40’tan fazla kişi yaralandı. Hayatını 
kaybedenler arasında bir anne, bir 
baba ve iki çocuklarının da bulun-
duğu 4 kişilik bir ailenin olduğu 
aktarıldı. Refah kentinin batısında, 
insani yardım almak için bekleyen 
sivillere ateş açan İsrail askerleri 
ise en az 5 Filistinliyi öldürdü, çok 
sayıda kişiyi de yaraladı.

MUHTAÇLARI VURUYOR
Gıda yardımı almak isterken 

İsrail askerlerinin açtığı ateş sonu-
cu yaşamını yitiren Filistinlilerin 

sayısı 27 Mayıs’tan bu yana 115’e 
yükselirken yaralı sayısı ise 
580’i geçti. Ayrıca bu saldırılar 
sonucu 9 kişinin hala kayıp 
olduğu ifade ediliyor. Kur-
ban Bayramı’nın ilk günü 
Gazze Şeridi’nin çeşit-
li bölgelerine düzenlenen 
hava ve kara saldırıların-
da 33 Filistinli hayatını 
kaybetmişti.

Öte yandan Hamas’ın 
askeri kanadı İzzeddin 
el-Kassam Tugayları söz-
cüsü Ebu Ubeyde, İsra-
il ordusunun, Han Yunus ve 
Cibaliya’da verdiği kayıpların, 
bundan sonra vereceklerinin bir 
örneği olduğunu belirtti. AA

ABD’de federal temyiz 
mahkemesi, The Associated 
Press (AP) ajansının başkanlık 
faaliyetlerine tam kapsamlı 
erişimini geçici olarak engelledi. 
Columbia Bölgesi Temyiz 
Mahkemesi’nde 2’ye 1 oyla verilen 

karar, AP gazetecilerine erişim 
hakkı verilmesini zorunlu kılan bir 
önceki alt mahkeme kararını geçici 
olarak durdurdu. Başkan Donald 
Trump’ın, AP’yi Oval Ofis, Mar-a-
Lago malikanesi ve Air Force One 
uçağı gibi alanlarda düzenlenen 

başkanlık etkinliklerinden men 
etme hakkına sahip olduğu 
kaydedilen kararda, “Beyaz Saray, 
etkinliklere hangi gazetecilerin 
kabul edileceğine karar verme 
yetkisini elinde tutar” ifadesine 
yer verildi. AA

Başkanın elini güçlendiren karar

Amerikan 
polisinin Los 
Angeles’taki iş 
yerlerinde ça-
lışan göçmen-
leri gözaltına 
alması eyalette 
protesto göste-
risine yol açtı

İşgal altındaki Batı Şeria’da Filis-
tin topraklarını gasbeden İsrailliler, 

Ramallah kentinde Filistinlilere ait zey-
tin ağaçlarını kesti. Filistin resmi ajansı 

WAFA’nın haberine göre, El-Muğayyir ve Ebu 
Felah köyleri arasında bir bölgeye gece saat-

lerinde baskın düzenleyen İsrailliler, Filistinli-
lere ait yaklaşık 100 zeytin ağacını kesti, tarım 

arazilerine de zarar verdi. Geçen ay boyun-
ca, İsrailliler tarafından işgal altındaki Batı 

Şeria’nın çeşitli kentlerinde Filistinlile-
re ait mülk ve arazilere yönelik 356 sal-

dırı ve yağma eylemi kaydedildi. Bu 
saldırılar sonucu çoğu zeytin 

olmak üzere toplam 1068 
ağaç söküldü. AA

Filistin 
tarımına sabotaj

İsrail ordusunun kurban 
bayramında Gazze Şeri-

di’nin güneyinde Han 
Yunus kentindeki yerin-
den edilen Filistinlilerin 
kaldığı çadırlara düzen-
lediği saldırıda araların-
da çocukların da bulun-
duğu ölü ve yaralıların 

olduğu bildirildi. Yaralı-
ları ve hayatını kaybe-
denlerin naaşları, Han 

Yunus’taki Nasır Hasta-
nesi’ne getirildi.
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İsrail’in 20 aydır sürdürdüğü soykırım ve açlığın 
gölgesinde Kurban Bayramı’na giren Gazze 
Şeridi’ndeki Filistinliler, tek dertlerinin bir 
somun ekmek bulabilmek olduğunu söylüyor

G
azze Şeridi’ndeki 
Filistinliler, İsrail’in 
7 Ekim 2023’ten bu 
yana düzenlediği ağır 
saldırıların yanı sıra 
sınır kapılarını kapat-

ması sonucu yardım malzemeleri-
nin girişinin engellenmesiyle artan 
açlık ve neredeyse tamamen çök-
müş durumdaki sağlık sistemine 
maruz kalıyor.

İsrail’in Gazze Şeridi’ndeki son 
saldırılarında 4’ü gazeteci 24 Filis-
tinli hayatını kaybetti

Filistinliler, verdikleri yaşam 
mücadelesinde her ne kadar dini 
ve toplumsal münasebetlere katıl-
maya çalışsalar da kıtlık, sürege-
len soykırım, kayıplar ve yıkımın 
boyutu yaklaşan bayram sevincini 
solduruyor.

Bölgedeki esnaf, İsrail’in ulusla-
rarası ve yerel insani yardım kuru-
luşlarına tahsis edilen sınırlı mik-
tarlar dışında 7 Ekim 2023’ten bu 
yana hayvanların girişini engelle-
diği için Gazze Şeridi’nde bu yıl 
neredeyse hiç kurbanlık olmadığı-
nı ifade ediyor.

SOYKIRIMCI KATİLLER 
AÇLIKTAN ÖLDÜRMEK 
İÇİN SINIR KAPILARINI 

KAPATTILAR
Filistinliler, İsrail’in sınır kapı-

larını kapatması ve Gazze Şeri-
di dışında biriken insani yardımın 
girişini engellemesi nedeniyle iki 
aydan uzun süredir benzeri görül-
memiş bir kıtlık yaşadıklarını 
belirtiyor.

BM İnsani Yardım Koordinas-
yon Ofisi (OCHA) verilerine göre, 
Gazze en kötü insani krize sahne 
oluyor; siviller açlıktan muzdarip 
ve kıtlık tehlikesiyle karşı karşıya 
bulunuyor.

Tel Aviv, yardım girişine izin 
verdiğini iddia etse de bölgeye 
giren yardım miktarının gerekli 
olan temel ihtiyacın yüzde 1’inden 
daha az olduğu görülüyor.

Gazze Şeridi’ndeki Filistin 
hükümetinin medya ofisine göre, 

bölgede günlük 500 tır acil sağlık, 
gıda ve insani yardıma, en az 50 tır 
da yakıta ihtiyaç duyuluyor.

GAZZE’NİN HİÇBİR YERİNDE 
KURBANLIK HAYVAN 

NEREDEYSE YOK
Ekonomi uzmanı Muhammed 

Ebu Ceyyab, yaptığı açıklama-
da, “Gazze Şeridi’ndeki Filistinli-
ler, soykırımın altında, şiddetli kıt-
lık ortasında kurbanlık hayvan ve 
et olmaksızın ikinci Kurban Bayra-
mı’nı kutluyor.” dedi.

Ebu Ceyyab, Gazze Şeridi’nde 
çok az sayıda hayvan olduğunu, 
olanların da ticari amaçla olmadı-
ğını söyledi.

Kurban Bayramı vesilesiy-
le insani yardım kuruluşları tara-
fından et dağıtıldığına işaret eden 
Ebu Ceyyab, bayramın bu nedenle 
Filistinlilerin gıdaya ulaşması için 
bir umut olduğunu fakat İsrail’in 
sınır kapılarını kapatması nede-
niyle dağıtımın da engellendiği-
ni belirtti.

Ebu Ceyyab, “Bu bayram, 
Filistinliler arasında umutsuz-
luk atmosferi hakim. Her bay-
ramda kurban kesme alışkanlı-
ğı olan Filistinliler, bu bayramda 
ailelerine yetecek kadar yiyecek 
bile bulamıyor.” dedi.

Filistinli uzman, Gazze Şeri-
di dışındaki hayır kuruluşlarına, 
“Filistinlilere besin değeri yüksek 
sebze ve meyvelerin yanı sıra, taze 
kurban eti tedarik edebilmesi için 
İsrail’e baskı yapmaları” çağrısın-
da bulundu.

Gazze Şeridi’ndeki komplike 
koşullar ve kısıtlı imkanlara rağ-
men aralarında İnsan Hak ve Hür-
riyetleri (İHH) İnsani Yardım Vak-
fının da bulunduğu bazı insani 
yardım kuruluşları bölgede çok az 
da olsa kurbanlık hayvan temin 
etmeye çalışıyor.

Bununla birlikte ayrıca Gazze 
Şeridi dışında kesilen kurbanlık-
lar, muhafaza olacak şekilde paket-
lenerek Gazze’deki ailelere dağıtı-
lıyor. AA

ADALETIN BU MU
DÜNYA!

Gazze’deki hükümetin Meda Ofisi verilerine göre, Gaz-
ze’de yaşayan “bir milyondan fazla çocuk” İsrail’in sınır kapı-
larını kapatması ve yardımları kısıtlaması sebebiyle artan kıt-

lıktan sıkıntı çekiyor ve 70 binden fazla çocuk yetersiz beslenme 
sebebiyle ölüm riskiyle karşı karşıya.

Dünyanın çeşitli bölgelerinde çocuklar bayramları yeni kıya-
fetler, ayakkabılar, tatlı ve yiyeceklerle bolluk içinde karşılarken 

Gazzeli çocuklar, İsrail’in neden olduğu insani felakette ailele-
rine destek olmak adına ekmek veya temiz su alabilmek için 
uzun kuyruklarda bazen ayakkabıları dahi olmadan bekliyor.

İsrail’in “soykırım suçu” işlediği Gazze’deki çocuklar fark-
lı bir gerçeklikte yaralanmanın ve sevdiklerini kaybetme-

nin acısını deneyimliyor.
İsrail ordusunun saldırısında anne ve babalarını 

kaybeden çok sayıda çocuk, ailelerinin geçimini 
üstlenmek zorunda kaldı.

Gazze’de 42 bin çocuk anne ve baba-
sından en az birini kaybetti. 

AA

GAZZE’DE 
BAYRAMDA 

ÇOCUK OLMAK

Gazze Şeridi’nin kuzeyinde yaşayan Umm 
Ala Rıdvan, Gazze’de bayramların acı, kayıp 
ve açlığın çekildiği “sıradanlaşan günler” gibi 
olmaya başladığını söyledi.

Umm Ala, dini sorumluluklarımızı yerine 
getireceğiz ama çocukluklarını, haklarını hatta 

bir parça ekmek gibi en temel ihtiyaçlarını bile 
kaybeden çocukların bayram sevincinin sündü-

ğünü vurguladı.
Filistinli kadın, “Her gün çocuklarımın tok uyu-

masını umuyorum ancak her gün aç yatıyorlar ve 
onlara yiyecek bulamıyorum.” diye konuştu.
Gazze Şeridi’nde İsrail saldırıları ile gıda, yardım ve 

ilaç girişini engelleyen ablukası altında hayatta kalma-
ya çalışan Filistinli ailelerin büyük çoğunluğu günü temiz su 

yiyecek arayışında, uzun kuyruklarda bekleyerek geçiriyor. AA

‘HER GÜN ÇOCUKLARIMIN TOK 
UYUMASINI UMUYORUM ANCAK 

HER GÜN AÇ YATIYORLAR’

‘BU KITLIK İÇİNDE ET YEMEK
RÜYA GİBİ BİR ŞEY’

Gurbetçilerin Kapıkule’den Türkiye’ye giriş mutluluğu

Filistinli Zahir Mikdad, yaptığı açıklama-
da, Gazze’de İsrail saldırılarının sebep oldu-
ğu yıkım ve umutsuzluğun ortasında halkın 
dördüncü bayramı karşıladığını söyledi.

Mikdad, İsrail saldırılarının gölgesin-
de geçen diğer bayramların aksine, bu bay-
ramda hiçbir şenlik ve kutlamanın yapıl-
mayacağının altını çizerek, dini ibadetlerin 
yerine getirileceğini ve kurbanlıkların yeter-
sizliği dolayısıyla kurban kesemeyeceğini 
belirtti.

Filistinli adam, İsrail saldırılarından kur-
tulabilen yakınlarıyla bayram namazını eda 
edeceğini aktardı.

Mikdad, İsrail’in artırdığı saldırıları 
nedeniyle bayramdan önce ailesinden birini 
kaybetmenin korkusunu yaşadığını söyledi.

Bu bayramda İsrail’in Gazze’ye ilaç ve 
tıbbi malzeme ulaşmasını engellediğine işa-
ret eden Mikdad, yaralıların acılarının hafif-
letilemediğini, yakınlarını kaybedenlerin 
ise derin bir üzüntü çektiğini ifade etti.

Mikdad, Gazze’de “tam bir kıtlık hali 
içinde” yaşadıklarını belirterek, halk ara-
sında kurbanlık hayvan arayışı konusunun 
konuşulmadığını; Gazze’deki Filistinlilerin 
tek derdinin bir somun ekmek bulabilmek 
olduğunu dile getirdi.

Gazzeli adam, “Bu kıtlık içinde et yemek 
rüya gibi bir şey.” dedi. AA

YILLIK izinlerini memleketlerinde 
geçirmek için yola çıkan ve Edirne’deki 
Kapıkule Sınır Kapısı’ndan yurda giriş 
yapan gurbetçiler, Kurban Bayramı’na 
Türkiye’de girmenin sevincini yaşadı.

Avrupa’nın farklı ülkelerinde yaşa-
yan gurbetçilerin Türkiye’ye gelişle-
ri başladı. Seyahat için kara yolunu ter-
cih eden gurbetçiler, Edirne’deki sınır 
kapılarından yurda giriş yapıyor.

Sınır kapılarında alınan tedbirler 
sayesinde yurda giriş işlemlerini kısa 
sürede tamamlayan gurbetçiler, bayra-
ma yetişmenin mutluluğunu yaşadı.

Avusturya’dan gelen Mehmet Demir, 
bayram ve akraba düğünü dolayısıy-
la bu yıl Türkiye’ye erken geldiklerini 
söyledi.

Yolculuğunun iyi geçtiğini belirten 
Demir, “Akşam saatlerinde evde ola-
cağız. Türkiye’de olmak çok güzel bir 
duygu. Gurbette ailemize, arkadaşları-
mıza ve yakınlarımıza özlem duyuyo-
ruz. Bayramı birlikte geçireceğimiz için 
mutluyum.” dedi.

Ailesiyle Finlandiya’dan gelen Ömer 
Turunç ise bayramda aile ziyaretleri 
yapacaklarını ifade etti.

Memlekete gelmenin tarif edile-
mez bir sevinç yaşattığını dile geti-
ren Turunç, “Allah’a şükür bayrama 
yetiştik. Nevşehir ve Aksaray’da bayra-
mı geçireceğiz. Türkiye’ye gelmek çok 
güzel bir duygu. Anlatılmaz bir his. 
Türkiye’de toprağa ayak basınca tüm 
yorgunluğum gitti.” diye konuştu.

Almanya’dan gelen Bülent Demirel 
de Türkiye’ye girdikten sonra duygu 
dolu anlar yaşadığını belirtti.

Gözyaşı döken Demirel, “45 yıldır 
gurbetteyim. Türkiye’ye gelince çok 
seviniyoruz.” ifadelerini kullandı. AA
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CUMHURBAŞKANLIĞI 
Savunma Sanayii Başkanlı-
ğının (SSB), sosyal medya 
hesabından konuya ilişkin 

yapılan paylaşımda, şu bilgilere yer 
verildi: “DeltaV tarafından gelişti-
rilen iki kademeli hibrit roket siste-
miyle gerçekleştirilen testte, 200+ 
kilometre irtifaya ulaşarak, hib-
rit roket motorlarıyla erişilen irtifa 
rekoru kırıldı. Test kapsamında bir-
çok zorlu hedef başarıyla gerçekleş-
tirildi. Bu başarı, yalnızca ülkemiz 
için değil, hibrit roket teknolojile-
ri açısından da küresel ölçekte öncü 
bir gelişme niteliği taşımaktadır. 
Uzay uygulamaları için kritik öneme 
sahip bu sistem, Milli Uzay Progra-
mı hedeflerimiz doğrultusunda gele-
cekte çok daha gelişmiş görevlerin 
önünü açacaktır. DeltaV Uzay başta 
olmak üzere, projede emeği geçen 
tüm mühendislerimizi, bilim insan-
larımızı ve katkı sunan tüm paydaş-
larımızı kutluyor, uzaya bağımsız 
erişim yolculuğumuzda kararlılıkla 
ilerliyoruz.”

“TÜRKİYE ARTIK SADECE 
GÖKYÜZÜNÜ DEĞİL, UZAYIN 

DERİNLİKLERİNİ HEDEFLİYOR”
SSB Başkanı Prof. Dr. Haluk Gör-

gün de sosyal medya hesabından bir 
milletin iradesinin göklere inanç, 
mühendislik ve azimle kazınacağı-
na dikkati çekerek, şunları kaydet-
ti: “DeltaV’nin yerli ve milli hib-

rit roket sistemiyle ulaştığı irtifa, 
yalnızca teknik bir eşik değil, bu 
topraklardan doğan bir vizyonun, 
bağımsız uzay yürüyüşüne dönü-
şen inancın açık ilanıdır. Bu başarı-
lı test, ülkemizin kendi roket sistem-
lerini geliştiren öncü ülkelerden biri 
haline geldiğini gösteriyor. Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ortaya koyduğu irade ve 
vizyonla, Milli Teknoloji Hamlemiz 
kararlılıkla yol almaya devam edi-
yor. Bu tarihi başarıda emeği geçen 
DeltaV ekibini, mühendislerimi-
zi, teknisyenlerimizi ve bilim insan-
larımızı yürekten tebrik ediyorum. 
Sizler yalnızca bir rekor kırmadı-
nız, bu milletin özgüvenini, hayali-
ni ve inancını uzaya taşıdınız. Tür-
kiye artık sadece gökyüzünü değil, 
uzayın derinliklerini hedefliyor.” 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet 
Fatih Kacır ise “Gerçekleştireceği-
miz Ay Görevi’nin hibrit roket moto-
runu geliştiren DeltaV Uzay, tari-
hi bir başarıya daha imza attı. Tüm 
mühendislerimizi, teknisyenlerimi-

zi, emek veren herkesi yürek-
ten kutluyorum.” 

değerlendir-
mesinde 

bulun-
du. AA

DELTAV’NIN 
GELIŞTIRDIĞI 
HIBRIT
ROKETLEDEV
REKOR
DeltaV tarafından geliştirilen iki kademeli hibrit 
roket sistemiyle gerçekleştirilen testte, 200 
kilometrenin üzerinde irtifaya ulaşarak, hibrit 
roket motorlarıyla erişilen irtifa rekoru kırıldı

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı, dene-
timlerde Çevre Kanunu’na 
aykırı hareket eden tesis ve 
işletmelere 1 milyar 140 mil-
yon lira idari para ceza-
sı uyguladı ve 169 işletme-
nin faaliyetinin durdurulması 
kararını verdi.

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’ndan 
edinilen bilgiye göre, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı çevre kirliliğini 
önlemeye yönelik faaliyetleri-
ni sürdürüyor.

Ekipler, Çevre Kanunu’na 
aykırı hareket ederek çevre 
kirliliğine yol açan işletme-
lere, deniz kirliliğine neden 
olan deniz araçlarına ve egzoz 
emisyonları nedeniyle hava 
kirliliği oluşturan motorlu 
kara taşıtı sahiplerine cezai 
işlem uyguluyor.

BAKANLIK ÇEVREYİ 
KİRLETENLERİ SIKI 

TAKİBE ALDI
Denetimler sonucu çevre 

ve insan sağlığı açısından teh-
like oluşturduğu tespit edi-
len işletmelerin faaliyeti dur-
durulurken, deniz araçları ise 
seyrüseferden menediliyor.

Bu kapsamda, bu yılın ilk 
5 aylık periyodunda Bakan-

lık, 19 bin 677 çevre deneti-
mi yaptı.

Denetimlerde çevreyi kir-
lettiği tespit edilen tesis ve 
işletmelere 1 milyar 140 mil-
yon 218 bin 541 lira idari ceza 
uygulandı ve 169 işletme-
ye durdurma kararı verildi. 
2025’te yapılan çevre dene-
timlerinde uygulanan ceza 
miktarları ise şu şekilde akta-
rıldı: “Hava denetimlerinde 
113 milyon 835 bin 820 lira, 
su denetimlerinde 184 milyon 
184 bin 270 lira, atık denetim-
lerinde 430 milyon 269 bin 
361 lira, Çevresel Etki Değer-
lendirmesi (ÇED) denetim-
lerinde 255 milyon 179 bin 
363 lira, gürültü denetimle-
rinde 30 milyon 651 bin 892 
lira, toprak denetimlerinde 54 
milyon 553 bin 243 lira, anız 
yakma denetimlerinde 4 mil-
yon 297 bin 850 lira, egzoz 
denetimlerinde 9 milyon 514 
bin 78 lira, sıfır atık poşet 
denetimlerinde 1 milyon 557 
bin 238 lira ve diğer denetim-
lerde 56 milyon 175 bin 425 
lira olmak üzere toplamda 1 
milyar 140 milyon 218 bin 
541 lira idari yaptırım uygu-
landı.” Öte yandan Bakan-
lık 2020-2025 yılları arasında-
ki 5 yılda toplam 304 bin 400 
çevre denetimi yaptı. AA

ANTALYA’NIN Kaş ilçesin-
de bulunan ve kar suların-
dan beslenen yağışların azal-
masıyla güz döneminde dip 
seviyeleri gören Yeşil Göl, kış 
dönemi yağışları ve karların 
erimesi ile eski günlerine geri 
döndü.

Batı Torosların ikinci 
yüksek tepesi 1990 rakım-
lı Akdağ’ın eteklerinde yer 
alan Yeşil Göl, Kaş, Elmalı ve 
Demre ilçelerinin bazı mahal-
lelerinin içme suyu ihtiya-
cını karşılıyor. Meyve bah-
çelerinin sulamasında da 
kullanılan göl suyu, geçtiği-

miz aylarda yaşanan kurak-
lık nedeniyle çekilirken, kış 
dönemi yağışları ve karların 
erimesiyle yeniden dolmaya 
başladı.

Yeşil Göl’ün eski haline 
geri dönmesinin sevindiri-
ci olduğunu belirten Demir-
ci,”Yeşil Göl’ün eski ihtişam-
lı haline dönmesi bizleri çok 
mutlu etti. Bu göl bizim hem 
içme hem de sulama kay-
naklarımızı besleyen önem-
li kaynaklardan. Adından da 
anlaşılacağı gibi yeşilin her 
tonunu barındıran büyüleyici 
bir manzarası var” dedi. AA

Çevreyi kirletenlere
bu cezalar az bile!

Antalya’daki 
Yeşil Göl 
eski 
günlerine 
kavuştu

‘Hudut kartalları’ 
vatan nöbetinde
Mardin’in Nusaybin 
ilçesinde sınırın sıfır 
noktasında görev yapan 
Mehmetçik, vatan 
nöbetinde bayram 
sevincini yaşadı

TÜRKIYE Sualtı Sporları Federasyo-
nu (TSSF) Çevre Kurulu ve Kaş Sual-
tı Derneği ekibi tarafından yaz sezonu 
başlamadan limanda geleneksel su altı 
temizliği gerçekleştirildi.

TSSF Çevre Kurulu Üyesi Özgür 
Dara ve Kaş Sualtı Derneği Dalış Eğit-
meni Erhan Onat’ın koordinesin-
de gerçekleştirilen temizlik çalışma-
sı, Görüntü Yönetmeni ve Belgesel 
Yapımcısı Tahsin Ceylan tarafından 
görüntülendi.

Limandan dalan ekip, aralarında 

cep telefonu, plastik sandalye, tabak, 
çatal, şapka, demir parçası, cam ve 
plastik şişe gibi çok sayıda atığı topla-
yarak karaya çıkardı.

Özgür Dara, Kaş bölgesinin eşsiz 
güzelliğe ve temiz denize sahip oldu-
ğunu söyledi. Gerek insan kaynak-
lı gerekse doğa unsurları nedeniyle 
istenmeyen görüntülerin yaşanabildi-
ğini ifade eden Dara, “Her sene sezon 
öncesinde temizlik faaliyeti yapıyoruz 
ve denizimizi temiz tutmaya çalışıyo-
ruz.” dedi. AA

Kaş yapalım derken
göz çıkartmayalım

SURIYE sınırında konuşlu Şehit 
Piyade Sözleşmeli Onbaşı Faruk 
Gezen Hudut Karakol Komutan-
lığında vatani görevini yapan 
askerler, elleri tetikte, gözleri 
hedefte 7 gün 24 saat güvenliği 
tesis ediyor.

Vatan nöbetini sürdüren Meh-
metçik, Kurban Bayramı’nı sev-
diklerinden uzakta geçirse de 
sınırda görev yapmanın gururu-
nu yaşıyor.

Yerli ve milli silahlarla, geliş-
miş termal kamera ve gece görüş 
dürbünleriyle sınırı 24 saat kont-
rol altında tutan Mehmetçik, hem 
gözetleme kulelerinde hem de 
görüntü izleme merkezinde sınır 
hattını kesintisiz izliyor, hudut 
hattındaki olayları dronla tespit 
ederek hızla bölgeye intikal edi-
yor. Sınır hattı boyunca yasa dışı 

geçiş teşebbüslerini önlemek ama-
cıyla belirli aralıklarla inceleme 
yapan “hudut kartalları”, sınırda-
ki kaçakçılık olaylarına karşı da 
sürekli teyakkuz halinde.

ASKERLER, KOMUTANLARI 
VE SİLAH ARKADAŞLARIYLA 

BAYRAMLAŞTI
“Ölürsem şehit, kalırsam gazi” 

anlayışıyla 7 gün 24 saat görevi-
nin başında olan kahraman Meh-
metçik, Suriye sınırında kuş 

uçurtmuyor.
Kurban Bayramı’nı vatanın 

huzur ve güvenliği için nöbette 
geçiren askerlerin bayram sevin-
cine tanıklık etti.

Bayram sabahında içtima ala-
nında bir araya gelen askerler, 
ailelerinden uzakta komutanla-
rı ve silah arkadaşlarıyla bayram-
laştı.

Daha sonra komutanlar, bayra-
mını kutladığı askerlere şeker ve 
kolonya ikram etti. AA
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KARS MÜZESI’NDE
BIN YILLIK SAAT VAR

Kafkaslar’dan Anadolu’ya giriş kapısı özelliğiyle Türk tarihinde 
önemli bir yere sahip Ani’deki kazılarda gün yüzüne çıkarılan 
güneş saati Kars Arkeoloji ve Etnografya Müzesi’nde sergileniyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Kavak Yelleri
08:30	 Konuştukça
09:45	 Magazin D Pazar
12:45	 Evrim Akın İle 
	 Ev Gezmesi
13:45	 Arda ile 
	 Omuz Omuza
14:45	 Kara Murat 
	 Fatih’in Fermanı
16:30	 Uzak Şehir
18:30	 Kanal D Haber 
	 Hafta Sonu
20:00	 Password
23:45	 Gelin Halayı
02:00	 Yargı

08.30	 Çalar Saat 
	 Hafta Sonu 

11.15	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...

14.30	 Yasak Elma

16.15	 Çift Kişilik Oda

19.00	 Ozan Gündoğdu ile 
NOW Ana Haber Hafta Sonu

20.00	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...

23.15	 Çift Kişilik Oda

02.00	 Adım Farah

06:55	 Hava Durumu

07:00	 Güne Merhaba 

	 Hafta Sonu

09:00	 Haber

10:35	 Üretim Zamanı

11:00	 Haber

18:00	 Hafta Sonu 

	 Ana Haber

20:45	 Ne Oluyor?

01:00	 Gece Haberleri

09:00	 Spor Sabahı
10:00	 Fransa - Tayland
12:00	 Spor Bülteni
14:00	 Set Sayısı
14:30	 Çin - Türkiye
16:00	 Set Sayısı
16:30	 Spor Bülteni
17:30	 Galatasaray 
	 Süper Lig Karnesi
18:00	 Dominik - Japonya
19:30	 Spor Haftasonu
21:30	 Trendyol Süper Lig  
	 En Güzel Goller
22:00	 Spor Bülteni
23:00	 Kore - ABD

06.15	 Beni Böyle Sev

08.35	 Alparslan: 
	 Büyük Selçuklu

11.45	 Enine Boyuna

13.00	 Mehmed: 
	 Fetihler Sultanı

15.50	 Gönül Dağı

19.00	 Ana Haber

20.00	 Teşkilat

00.15	 3’te 3

01.30	 Gönül Dağı 
	 Kurban 2

07:00	 İki Aile
09:00	 Dizi Tekrarı / Sinema
11:00	 Tülin Şahin ile Moda
12:00	 Vahe ile Evdeki  
	 Mutluluk
14:15	 Aslı Özkaya İle Bir  
	 Şansım Olsa
15:30	 Dizi Tekrarı / Sinema
19:00	 Star Haber
20:00	 Çok Güzel  
	 Hareketler 2
23:30	 Salur Kazan: 
	 Zoraki Kahraman
01:30	 Salur Kazan: 
	 Zoraki Kahraman

08:00	 Oynat Bakalım

08:45	 Gençlik 

	 Rüzgarı

10:00	 Gazete 

	 Magazin

14:15	 İşte Benim 

	 Stilim

20:00	 Survivor All Star- 

	 Gönüllüler

00:15	 Survivor Ekstra

08.00	 Selin Sabit ile Hafta  
	 Sonu Sabah
10.00	 Serhan Asker ile  
	 Görkemli Hatıralar
13.00	 Gülşah Ekinci ile  
	 Öğle Haberleri
15.00	 Işın Eliçin ile Sınırsız
16.00	 Mustafa Sönmez ile  
	 Parametre
17.00	 Gülşah Ekinci ile  
	 Hafta Sonu Raporu
18.00	 Ekrem Açıkel ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20.00	 Sinem Fıstıkoğlu ve 
Can Kakışım ile Sansürsüz

07: 30	 atv’de Hafta Sonu

10: 00	 Nihat Hatipoğlu ile  
	 Kur’an ve Sünnet

11: 20	 Dizi TV

12: 10	 Yerli Dizi - Tekrar

15: 30	 Yerli Dizi - Tekrar

19: 00	 atv Ana Haber

20: 00	 Kim Milyoner 
	 Olmak İster?

00: 20	 Yerli Dizi - Tekrar

03: 00	 Aldatmak

06:00	 Gelsin Hayat 
	 Bildiği Gibi
08:00	 Acele Koca Aranıyor
10:00	 Pazar Sürprizi
13:00	 Evlidir Ne 
	 Yapsa Yeridir
15:00	 Kızılcık Şerbeti
18:25	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20:00	 Kapıcılar Kralı
21:45	 Gerzek Şaban
23:30	 Kapıcılar Kralı
01:30	 Gerzek Şaban

08:00	 Burası Haftasonu
11:15	 Ayşegül Çoruhlu İle  
	 İyi Yaşam
12:00	 Haber Bülteni
12:15	 Airport
13:45	 Dosya Haber
14:15	 Habertürk Manşet
15:15	 Adnan Şahin İle  
	 Keşfet
16:00	 Haftalık
19:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber Bülteni
20:00	 Habertürk Gündem
23:00	 Mesut Yar İle Başka  
	 Meseleler

07:00	 Gün Uyanıyor
09:00	 Magazin Hattı
10:00	 Haber Bülteni
10:45	 Dış Haberler Servisi
11:00	 Tarihin İzinde Bugün
12:00	 Haber Bülteni
14:45	 Dış Haberler Servisi
17:45	 Dış Haberler Servisi
18:00	 Haber Bülteni
19:00	 Hafta Sonu 
	 Ana Haber
20:30	 Hande Aydemir İle  
	 Şimdi Konuşalım
23:30	 Cansu Canan Özgen  
	 İle Gündem Dışı

AFYONKARAHISAR’IN 
Sinanpaşa ilçesi Güney belde-
sindeki Kadın Kültür Evi’nin 
kursiyerleri, atık malzeme-
lerden yaptıkları ürünlerin 
satışından gelir elde ediyor. 
Afyonkarahisar ve ilçelerin-
de hayata geçirilen Kadın 
Kültür Evleri’ne giden kadın-
lar, katıldıkları kurslarda el 
sanatları öğreniyor. Kadınlar-
dan bazıları, siparişle üret-
tikleri ürünlerin, sosyal med-
yadan, valilik, kaymakamlık 
ve belediye işbirliğinde kuru-
lacak stantlarda da satışını 
yaparak aile bütçelerine kat-
kıda bulunacak. Kadın Kültür 
Evi Müdürü Tülay Sulupınar, 
kursta el sanatları anlamında 

elde yapılan her şeyi ürüne 
dönüştürdüklerini söyledi.

SOSYALLEŞME İMKANI
Dikiş, nakış, kanaviçe, tel 

kırma, tel sarma gibi çalışma-
lar yaptıklarını anlatan Sulu-
pınar, şöyle konuştu: “Nev-
resim de dikiyoruz. Önlük, 
yastık, minder, tablo işle-
dik. Örgü alanında oyuncak 
ördük. Oyuncak yastık yap-
tık. Kot pantolondan çantalar, 
yelek yaptık. Atık malzemeler 
üzerinde çalışıyoruz. Perde-
cilerden toplanan atık tülden, 
çelenk çiçeği, çelenk tülü, 
şişe kapakları, atık kadifeler-
den saç tokası yaptık. 12 kur-
siyerimiz var.” AA

Hem sanat hem bütçeye katkı

KARS’TA UNES-
CO Dünya Miras 
Listesi’nde yer 
alan Ani Ören 

Yeri’ndeki kazılarda çıka-
rılan yaklaşık 1000 yıl-
lık güneş saati, yerli ve 
yabancı turistlerin ziya-
retine açıldı. Kurulduğu 
günden bu yana 23 mede-
niyete ev sahipliği yapan; 
cami, kilise, katedral gibi 
dini mekanların yanı sıra 
tarihi yapıları ve kültü-
rel hazineleri bünyesin-
de barındıran Ani, Kaf-
kaslar’dan Anadolu’ya 
ilk giriş kapısı olma özel-
liğiyle de ayrı bir önem 
taşıyor.

YER ALTI ADETA 
HAZİNE

Medeniyetlerin yaşam 
bulduğu 85 hektarlık 
alana kurulu antik kentte-
ki Ani, nüfusunun önem-
li bir bölümünün yaşadığı 
1500’e yakın yer altı yapı-
sıyla geçmişe ışık tutuyor. 
Surlar, cami, katedral, 
saray, kiliseler, manastır-
lar, hamam, köprü ve bir 
bölümü yıkılmış kapa-
lı pasajdan oluşan yakla-
şık 25 kadar önemli yapı-
nın ayakta kaldığı Ani’de 
her dönem kazı çalışma-

ları yürütülüyor. 2021’de 
büyük hamam bölgesin-
de yapılan kazılarda gün 
yüzüne çıkarılan güneş 
saati, ilk kez müzede 15 
gün önce ziyarete açılarak 
yerli ve yabancı turistle-
rin ilgisine sunuldu.

SAAT HAMAMDAN ÇIKTI
Kars Arkeoloji ve 

Etnografya Müze Müdür 
Vekili Hakim Aslan, Kül-
tür ve Turizm Bakanlığı-
nın “100+2 Süreli Müze 
Sergileri Projesi” kapsa-
mında Ani Ören Yeri’n-

deki kazılarda çıkartılan 
eserlerin sergilendiği-
ni söyledi. Ani’deki kazı-
larda gün yüzüne çıkartı-
lan güneş saatinin de ilk 
defa sergiye çıktığını vur-
gulayan Aslan, “Ani Ören 
Yeri’nde hamam bölgesin-
de gerçekleştirilen kazıda 
bulunmuş olan güneş saa-
timiz, çalışmaları tamam-
lanıp sergimize çıkmış 
oldu.” dedi. 

Aslan, güneş saatinin 
çok erken dönemden iti-
baren örneklerinin görüle-
bildiğini dile getirdi. AA

Kars Arkeoloji 
ve Etnografya Müze 
Müdür Vekili Hakim 
Aslan, yaklaşık 1000 
yıllık olan güneş 
saatinin önemini 
anlattı. Aslan, şun-
ları kaydetti: “Ani 
Ören Yeri, hamam 
kazısında bulmuş 
olduğumuz güneş 
saati bizim açımız-
dan önemli, özellik-
le yarım daire for-
munda ve 12 dilimli 
olarak tasarlan-
maktadır. Ortasında 
da bir metal çubuk 
obje ile oluşturul-
muş olan gölge yani 
güneşin çubuk üze-
rine oluşturduğu 
gölge sonucu saat-
ler gösterilmekte-
dir. Yaklaşık 1000 yıl 
öncesine tarihlenen 
güneş saati, 1000 
yılın ardından yapı-
lan arkeolojik bilim-
sel kazılar sonu-
cunda ortaya çıktı, 
ziyaretçiye sergilen-
meye başladı.” AA

12 dilimli 
tasarım

OSMANLI döneminde Erzurum’un 
en önemli ticaret merkezlerinden tari-
hi Hacılar Hanı’nın eski haline gelme-
si için çalışmalar başlatıldı. Kaynak-
lara göre inşa ediliş şekli bakımından 
18. yüzyılda yapıldığı tahmin edilen 
ve dönemin en önemli ticaret merkez-
lerinden olan tarihi han, dikdörtgen 
açık avlulu Osmanlı dönemi eserler-
den biri olarak biliniyor. Tarihi İpek-
yolu ve kervan yolları üzerinde yer 
alan Erzurum’da, Osmanlı döneminde 
ticaretin kalbinin attığı mekanlardan 
olan Hacılar Hanı’nın, eski ihtişamlı 
günlere dönmesi bekleniyor.

2 BİN M2’DE 53 DÜKKAN 
2 bin metrekare alan üzerine kurulu 

ve 53 dükkandan oluşan han, zaman-
la kent yapılaşması arasında eski cazi-
besini kaybetti. Tarihi mekanın eski 
günlerine kavuşması için ise Erzu-

rum Büyükşehir Belediyesi harekete 
geçti. Bir yıl içinde yapımı tamamlan-
ması beklenen tescilli kültür varlığın-
da, iç ve dış cephe çalışmaları yapıla-
rak eski görünümüne kavuşturulacak. 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Ünal İnci, kent tarihi-
nin önemli kilit noktalarından olan 
Hacılar Hanı’nın çalışmalarına Kur-
ban Bayramı’ndan sonra başlanacağı-
nı söyledi. AA

HACILAR HANI YENIDEN
CAZIBE MERKEZI OLACAK

Doğu Anadolu’da 
ticari hayatın kilomet-
re taşlarından biri 
sayılan Erzurum’daki 
Hacılar Hanı zamana 
yenik düştü. Büyük-
şehir Belediyesi yapı-
nın gelecek nesillere 
aktarılması amacıyla 
kolları sıvadı
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ÜMİT Milli Futbol Takımı, 
bugün özel maçta Arnavutluk’la 
karşı karşıya gelecek. Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda oynanacak 
müsabaka, saat 20.00’de başlaya-
cak. Karşılaşma, A Spor’dan canlı 
yayımlanacak. Teknik direk-
törlük koltuğuna Egemen Kork-
maz’ın oturduğu Ümit Milli Fut-
bol Takımı, 2027 UEFA 21 Yaş 
Altı Avrupa Şampiyonası Eleme-
leri öncesinde ikinci hazırlık kar-
şılaşmasını oynayacak. Ay-yıl-
dızlılar, ilk maçında Karadağ ile 
1-1 berabere kaldı.  

GİRİŞ ÜCRETSİZ
Ümit Milli Futbol Takımı’nın 

Arnavutluk ile oynayacağı özel 
maçın biletlerinin ücretsiz oldu-
ğu duyuruldu. Türkiye Futbol 
Federasyonundan (TFF) yapılan 
açıklamaya göre, Atatürk Olim-
piyat Stadı’nda oynanacak ve 
saat 20.00’de başlayacak müsaba-
kayı izlemek isteyen taraftarlar, 
bilet ücreti ödemeyecek. Karşı-
laşmayı takip etmek isteyen-
ler, internet üzerinden ve Passo 
mobil uygulamasından biletleri-
ni alabilecek. AA
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SPORSPOR

Büyükkılıçlıspor’dan
Zıroğlu’na tam yetki 

Orta, Gazitepe’ye 
veda mı edecek?

Redoks Avcılar’dan
dayanışma mesajı

AMATÖR 2. Küme ekiple-
rinden Büyükkılıçlıspor’da 
2025-2026 sezonu için fut-
bol şubesi hakkında tek yet-
kilinin futbol şube sorum-
lusu Göksel Zıroğlu olacağı 
belirtildi.  Kulüp başkanı 
Veysel Zıroğlu’nun futbol şubesinin 
devam edip etmemesinden trans-
fer çalışmalarına kadar her konuda 
Zıroğlu’na tam yetki verdiği, futbol-
la ilgili tüm kararların Zıroğlu’na ait 
olacağı ifade edildi.  Konuyla ilgi-
li resmi açıklama da kulüp başka-
nı Veysel Zıroğlu’ndan geldi. Zıroğ-
lu “Futbol şubesi konusunda her 
türlü kararı Göksel Zıroğlu verecek. 
Kendisine tam yetki verdik. Kendi-
si çalışmalarını yapar, biz de karar 
veririz. Bizim için önemli olan alt-
yapılar” ifadesini kullandı. Fut-
bol şube sorumlusu Göksel Zıroğlu 
ise geçtiğimiz sezon ile ilgili yaptı-
ğı değerlendirmede ellerinden gele-
ni yapmaya çalıştıklarını söyledi. 
Zıroğlu “Geçtiğimiz sezon kendi 
köyümüzün çocuklarıyla elimizden 
geleni yapmaya çalıştık. Güzel bir 
sene geçirdik” diye konuştu.

GAZİTEPESPOR’DA yıl-
larca futbol oynadıktan 
sonra sportif direktör ola-
rak da hizmetine devam 
eden Gürcan Orta’nın 
kulüple yolları ayırma 
noktasına kadar geldiği 
öğrenildi. Orta’nın karar 
aşamasında olduğu, birçok kulüp-
ten de teklif alan Orta’nın ayrılma 
noktasındaki kesin kararını vermek-
te zorlandığı belirtildi. 

SPORTİF DİREKTÖRLÜĞÜ 
SÜRÜYOR

Konuyla ilgili açıklama da Gazi-
tepe Kulüp Başkanı Özal Gür-
kan’dan geldi. Gürkan, Gürcan 
Orta’nın sportif direktör olarak 
görevinin başında olduğunu söy-
ledi. Gürkan “Gürcan Orta spor-
tif direktör olarak görevinin başın-
da. İşine devam edecek. Kendisine 
her konuda tam yetki verdik. Tüm 
transferlerde yetkisi olacak. Bu sene 
takımı şampiyon yapıp 1.Amatöre 
çıkaracağız” dedi.

İSTANBUL’UN altyapı-
da parmakla gösterilen 
kulüplerinden biri haline 
gelen Redoks Avcılar Tah-
takale Kartalları altyapı-
sı tam bir aile adeta.  Bu 
sezon gruplarında geride 
kalan haftalarda zirveye 
yerleşen U 11 ve U 13 takımları dün 
akşam yapılan hazırlık maçında 
karşı karşıya geldi. Avcılar Atatürk 
Stadyumu’nda oynanan ve 4-4 sona 
eren çift kale maçının ardından her 
iki takım oyuncuları da kulüp baş-
kanı Yılmaz Canpolat’ın verdiği 
karpuz ziyafetinde buluştu.

GURUR DUYUYORUM
Büyük bir çekişmeye sahne olan 

maçtan sonra velilerin de katılımıy-
la aile fotoğrafı çekilirken kulüp 
başkanı Canpolat yaptığı açıklama-
da “Biz büyük bir aileyiz. Altya-
pımla gurur duyuyorum” şeklinde 
konuştu.

UEFA Uluslar Ligi’nde 2024-2025 
sezonu şampiyonu, Portekiz ile 
İspanya arasında bugün yapılacak 
final maçıyla belli olacak. Alman-
ya’nın Münih kentindeki Allianz 
Arena’da oynanacak müsabaka, 
TSİ 22.00’de başlayacak. 

ÜÇÜNCÜLÜK MAÇI 
Yarı finalin kaybedenleri 

Almanya ile Fransa ise Stuttgart’ta-
ki MHP Arena’da oynanacak üçün-
cülük maçında bugün TSİ 16.00’da 
karşılaşacak. Bu yıl 4. kez düzenle-
nen UEFA Uluslar Ligi’nde 2022-
2023 sezonunda şampiyon olan 

İspanya, üst üste üçüncü kez final-
de sahne alacak. Ligde 2018-2019 
sezonunun şampiyonu Portekiz ise 
ikinci kez finalde boy gösterecek. 

MUHTEŞEM YARI FİNAL
UEFA Uluslar Ligi’nde Fran-

sa’yı 5-4 mağlup eden İspanya, 
Portekiz’in finaldeki rakibi oldu. 
Almanya’nın Stuttgart şehrindeki 
MHP Arena’da oynanan yarı final 
maçında İspanya ile Fransa karşı-
laşmıştı. İspanya, Nico Williams 
ve Mikel Merino’nun attığı goller-
le ilk devreyi 2-0 önde bitirmişti. 
Mücadelenin ikinci yarısı gol düel-

losuna sahne olmuştu. İspanyollar, 
Lamine Yamal’ın ve Pedri’nin kay-
dettiği gollerle farkı 4’e çıkarmış-
tı. Fransa, Kylian Mbappe’nin bul-
duğu golle durumu 4-1 yapmıştı. 
Yamal, bir kez daha sahneye çıka-
rak kendisinin ikinci, takımının 
5. golünü kaydetmişti: 5-1. Rayan 
Cherki’nin, Daniel Vivian’ın (kendi 
kalesine) ve Randal Kolo Mua-
ni’nin golleriyle farkı bire indiren 
Fransa, kalan bölümde beraberliği 
yakalayamamıştı. Büyük heyecana 
sahne olan 9 gollü karşılaşmadan 
5-4 galip ayrılan İspanya, adını 
finale yazdırmıştı.

GERİDEN GELİP YENMİŞTİ
UEFA Uluslar Ligi yarı finalin-

de Portekiz, Almanya’yı 2-1 yenerek 
finale yükselmişti. Allianz Arena’da 
oynanan karşılaşmanın ilk yarısı gol-
süz eşitlikle sona ererken, ev sahibi 
Almanya ikinci yarının hemen başın-
da 48. dakikada Florian Wirtz’in 
golüyle skoru 1-0 yapmıştı. Konuk 
ekip, Francisco Conceiçao ile eşitli-
ği yakalarken Cristiano Ronaldo’nun 
golüyle 2-1 öne geçti. Kalan bölümde 
rakibinin skoru dengelemesine izin 
vermeyen Portekiz, sahadan 2-1 galip 
ayrıldı ve adını finale yazdırmıştı. AA

2026 FIFA Dünya Kupa-
sı Avrupa elemelerin-
de üçüncü hafta maçları 
başladı. Dünya Kupa-
sı’na Avrupa kıtasın-
dan katılacak 16 takımın 
belirleneceği elemelerin 
üçüncü haftasında 6 maç 
yapıldı. Günün öne çıkan 
maçında Norveç, saha-
sında İtalya’yı Alexander 
Sörloth, Antonio Nusa 
ve Erling Haaland’ın 
ilk yarıda attığı goller-
le 3-0 yendi. Fenerbahçe-
li Dominik Livakovic’in 
kalesini koruduğu Hırva-
tistan ise deplasmanda 

Cebelitarık’ı Mario Pasa-
lic, Ante Budimir, Franjo 
Ivanovic (2), Andrej Kra-
maric (2) ve Ivan Peri-
sic’in kaydettiği gollerle 
7-0 gibi farklı bir skorla 
mağlup etti. A Milli Fut-
bol Takımı’nın ilk maçı-
na 4 Eylül’de çıkacağı 
elemelerde alınan sonuç-
lar şöyle: I Grubu Eston-
ya-İsrail: 1-3 Norveç-İtal-
ya: 3-0 J Grubu Kuzey 
Makedonya-Belçika: 1-1 
Galler-Lihtenştayn: 3-0 
L Grubu Çekya-Karadağ: 
2-0 Cebelitarık-Hırvatis-
tan: 0-7. AA

Norveç, İtalya’yı farklı yendi: 3-0

Ümit Milliler’den
Arnavutluk’la maç

MANCHESTER City’nin İspanyol 
teknik direktörü Josep Guardio-
la, ABD’de 15 Haziran-13 Temmuz 
tarihlerinde düzenlenecek 2025 
FIFA Kulüpler Dünya Kupası için 
sabırsızlandığını söyledi. Guardio-
la, FIFA’nın internet sitesinde yer 
alan röportajında, “FIFA Kulüp-
ler Dünya Kupası’nda mücade-
le etmek bizim için bir onur. Bu, 
son sezonlarda Şampiyonlar Ligi 
ve Premier Lig’de iyi işler başardı-
ğımız anlamına geliyor. Bizim için 
yeni bir turnuva ve bunu sabırsız-
lıkla bekliyorum. Kupayı kazan-
mak güzel olurdu, bunu inkar ede-
meyiz. Ancak aynı şeyi isteyen 31 
takım daha var. Normalde bir tur-
nuvaya başlarken, örneğin Premier 
Lig sezonuna başlarken ‘Kazanaca-
ğız. Kazanmalısın’ diye düşünmek 
istemem. Adım adım ilerlemeli-

yiz.” ifadelerini kullandı.

‘MAVİ’ GURUR
Son yıllarda Manchester 

City’nin taraftar kitlesinin çok 
büyüdüğünü vurgulayan Guar-
diola, “Bazen Asya’da, bazen de 
ABD’de sezon öncesi maçlarımız 
oldu. Tribünlerde çok sayıda mavi 
forma görüyorsunuz. Bu gerçek-

ten harika. İnsanlar belki de bizi 
oynarken izlemekten keyif aldı. 
Oyuncularımızdan imza ve fotoğ-
raf istiyorlar. Bu bizi çok gururlan-
dırıyor.” şeklinde görüş belirtti. 
Kariyeri boyunca çalıştığı tek-
nik direktörlerden olumlu anlam-
da etkilendiğini kaydeden tec-
rübeli çalıştırıcı, “Özellikle akıl 
hocam Johan Cruyff, zihnimi açtı 
ve oynayacağım oyun tarzını hayal 
etmeme yardımcı oldu. Bir futbol-
cu olarak kariyerimde Johan Cruy-
ff’un etkisi olmasaydı, belki de bir 
teknik direktör olmam zor olur-
du diye düşünüyorum.” değer-
lendirmesinde bulundu. Manc-
hester City, 2025 FIFA Kulüpler 
Dünya Kupası G Grubu’nda Juven-
tus (İtalya), Wydad (Fas) ve Al 
Ain (Birleşik Arap Emirlikleri) ile 
mücadele edecek. AA

ULUSLAR LİGİ FİNALİULUSLAR LİGİ FİNALİ
NEFESLERİ KESECEKNEFESLERİ KESECEK

CRUYFF’LA ÇALIŞMASAMCRUYFF’LA ÇALIŞMASAM
BURALARA GELEMEZDİMBURALARA GELEMEZDİM
Premier Lig ve Şampiyonlar Ligi’nde başarısız bir sezonu geride Premier Lig ve Şampiyonlar Ligi’nde başarısız bir sezonu geride 
bırakan Manchester City Teknik Direktörü Guardiola, kariyerinde bırakan Manchester City Teknik Direktörü Guardiola, kariyerinde 
Hollandalı ünlü futbol adamı Cruyff’un yerinden önemle bahsettiHollandalı ünlü futbol adamı Cruyff’un yerinden önemle bahsetti
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Yarı final mücadelelerinde seyircilere futbol ziyafeti sunan Portekiz ile Yarı final mücadelelerinde seyircilere futbol ziyafeti sunan Portekiz ile 
İspanya bu akşam Almanya’da oynanacak karşılaşmada kozlarını paylaşıyorİspanya bu akşam Almanya’da oynanacak karşılaşmada kozlarını paylaşıyor



TÜRKİYE Sigorta Basketbol 
Süper Ligi play-off yarı final 
serisi ilk maçında Anadolu 
Efes, deplasmanda Beşiktaş 
Fibabanka’yı 90-87 mağlup 
etti. Bu sonuçla Anadolu Efes 
seride 1-0 öne geçti. Üç gali-
biyete ulaşacak ekibin finale 
yükseleceği play-off yarı final 
serisinde ikinci müsabaka, 
bugün BJK Fibabanka Spor 
Kompleksi’nde oynanacak. 
Shane Larkin, karşılaşmada-
ki 35 sayılık performansıyla 
Anadolu Efes’in galibiyetinde 
önemli rol oynadı.Maçta Ana-

dolu Efes’in oyuncusu Elijah 
Bryant ile Beşiktaşlı bir taraf-
tar arasında gerginlik çıktı. 
Karşılaşmada 3. periyodun 
bitmesine yaklaşık 2 daki-
ka kala Elijah Bryant, dışarı 
çıkan topu kurtarmaya çalışır-
ken pota arkasında bulunan 
bir taraftarın üstüne düştü. 
Bryant, oyun alanına döner-
ken taraftara takıldığı için 
ikili arasında kısa bir gergin-
lik yaşandı. Hakem, Bryant’a 
teknik faul verirken taraftar 
da salondan çıkartıldı. AA

YUNANİSTAN Basketbol Ligi 
final serisinin ikinci maçın-
da yaşanan olaylar nedeniy-
le Panathinaikos AKTOR’un 
başantrenörü Ergin Ataman’a 
kınama ve 5 bin avro para 
cezası, kulüp sahibi Dimit-
ris Giannakopulos’a ise 10 ay 
süreyle tüm spor salonları-
na giriş yasağı ve 20 bin avro 
para cezası verildi.

OLYMPIAKOS ÖNE GEÇTİ
Öte yandan  Yunanistan 

Basketbol Ligi play-off’ların-
da Olympiakos, deplasman-
da Panathinaikos AKTOR’u 
99-88 yenerek final serisin-
de 2-1 öne geçti.  Üç galibiye-
te ulaşan takımın şampiyon 
olacağı serinin 4. maçı, bugün 
Olympiakos’un ev sahipliğin-
de oynanacak. Son periyot-
ta bitime 8 dakika 44 saniye 
kala Panathinaikos’un sko-
reri Kendrick Nunn’ın Evan 
Fournier’ye yaptığı sert fau-
lün ardından sahada gergin-
lik yaşandı. Mücadelenin 
yaklaşık 10 dakika durduğu 
esnada Panathinaikos seyir-

cileriyle de tartışma yaşayan 
Fournier, hem sportmenlik 
dışı hem de teknik faul alarak 
oyundan ihraç edildi. Bitime 
43.7 saniye kala hakeme sert 
bir şekilde itiraz eden Nunn 
ve Panathinaikos AKTOR 
Başantrenörü Ergin Ataman 
da aldıkları teknik faullerin 
ardından oyundan atıldı. AA
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İSTANBUL 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 6 2 1 1 1
 4 11 7  5 4
  12 10  6 5
  17 11  9 7
      12
      
      

ADANA 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 5 4 3 3 2 1
 6 5 7 5 4 2
 10 7 9 6  3
      13
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SÜPER LİG PLAY-OFF’TASÜPER LİG PLAY-OFF’TA
ANADOLU EFES ÖNDEANADOLU EFES ÖNDE

ERGİN ATAMAN’A PARAERGİN ATAMAN’A PARA
VE KINAMA CEZASI GELDİVE KINAMA CEZASI GELDİ

Sezonun ikin-
ci grand slam 
tenis turnuva-
sı Fransa Açık’ta 
(Roland Garros) 
tek erkeklerin 
dünya 1 numara-
sı Jannik Sinner, 6 
numaralı seribaşı 
Novak Djokovic’i 
3-0 yenerek fina-
le yükseldi. Fran-
sa’nın başkenti 
Paris’te düzenle-
nen turnuvanın 
13. günündeki tek 
erkekler yarı final 
maçında 3 kez 
grand slam şampi-
yonu İtalyan tenis-
çi Sinner ile 24 
grand slam zaferi-
ne sahip Sırp raket 
Djokovic karşılaş-
tı. Sinner, 3 saat 
16 dakika süren 
karşılaşmada raki-
bini 6-4, 7-5, 7-6 
biten setlerle 3-0 
yenerek kariyerin-
de ilk kez Fransa 
Açık finaline çıktı 
ve İspanyol Carlos 
Alcaraz’ın raki-
bi oldu. Son şam-
piyon Alcaraz ile 
Sinner’in karşıla-
şacağı tek erkek-
ler finali, bugün 
oynanacak. AA

FRANSA AÇIK FİNALİ’NDEFRANSA AÇIK FİNALİ’NDE
ALCARAZ-SINNER REKABETİALCARAZ-SINNER REKABETİ



MEYVELERİN TADI BALMEYVELERİN TADI BAL
KİLOYLA ALMASI HAYALKİLOYLA ALMASI HAYAL

PAZARLARI GEZEN VATANDAŞLAR ÇOK, ANCAK FİLEYİ DOLDURAN YOK
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Müşteri manzara istedi kafe sahibi vinç çağırdı!Müşteri manzara istedi kafe sahibi vinç çağırdı!

‘Gelecek, geri ‘Gelecek, geri 
dönüşümle dönüşümle 
korunabilir’korunabilir’

YAZ geldi, rengarenk  meyveler 
tezgâhları şenlendirdi derken kilo 
ile meyve alıp yemek hayal oldu… 
Fiyatlar vatandaşın yüzünü güldür-
medi. İstanbul Avcılar’daki semt 
pazarlarında yaz meyvelerinin 
fiyatları geçen yıllara göre katlan-
mış durumda. Üstelik bu yıl meyve 
üretimi de bekleneni karşılamadı. 
Ürün az, maliyet yüksek; alım gücü 
ise dibe vurmuş durumda. Pazarcı-
lar, bu yıl ürün miktarının da geçen 
yıllara göre oldukça azaldığını söy-
lüyor. “Meyveler geçmiş yıllara 
göre daha az. Seralarda soba yakıl-
dı ve ürünler büyümedi. Maliyet-
ler arttı, çiftçiler üretimden çekildi. 
Ürün az olunca fiyat da arttı,” diye-
rek yaşanan durumu aktarıyor.

KURU KALABALIK, BOŞ FİLE

PAZARLARDA oluşan kalabalık 
aldatıcı. Tezgâhlar dolu görünse 
de alışveriş yapan sayısı oldukça 
az. Esnaflar, “Size buralar kalaba-
lık gelebilir ama bu sadece kuru 
kalabalık. İnsanlar sadece fiyat 
sorup geçiyor. Evine yarım kilo 
meyve götüremeyen vatandaş-
lar var. Neredeyse teraziyi grama 
ayarlayacağız,” diyerek içinde 
bulundukları durumu diye geti-
riyor. Üstelik kar marjı da yok 
denecek kadar düşük. “Komisyon-
cu bizden çok kazanıyor” diyerek 
sistemden de dert yanıyorlar.

NAKİT SIKINTISI MARKETE 
YÖNLENDİRİYOR

PAZARDA nakit kullanımının 
ağırlıkta olması da alışverişi etki-
leyen bir başka faktör. Ekono-
mik sıkıntı yaşayan vatandaşlar, 
kredi kartı ile ödeme yapabildikle-
ri için çoğu zaman marketleri ter-
cih ediyor. Pazarcılar ise bu duru-
ma tepkili: “Aslında bizde markete 
göre daha ucuz ürünler de var 
ama vatandaşın cebinde para yok. 
Bu yüzden kredi kartı geçtiği için 
marketi tercih ediyor. Pazarda alış-
veriş yapan vatandaşlar da fiyat-
lardan dertli. Emekliler, “Torunla-
rımıza meyve alamaz hale geldik; 
yarım kilosunu geçtik, artık gram-
la bakıyoruz” diyerek çaresiz-
liklerini dile getirirken, asga-
ri ücretle geçinen aileler ise 
“Çocuklar çilek, kiraz istiyor 
ama fiyatını görünce yanına 
bile yaklaşamıyoruz” sözleriy-
le meyvenin sofraya girmesi-
nin ne kadar zorlaştığını vurgu-
luyor. Ortak görüş ise net: “alım 
gücümüz eridi.

ARNAVUTKÖY Merkez Mahalle-
si’nde bulunan butik kafeye gelen 
2 kişi, işletme sahibiyle şakalaşarak 
teras manzarası sordu. İşletme sahi-
binin şaka yapmak maksadıyla sor-
duğu ‘Vinç çağırayım mı?’ sorusu-
na ’Evet’ yanıtı veren müşteriler için 
vinç çağrıldı. Vinçle 40 metre yüksek-
liğe çıkartılan 2 kişi, çay içerek tavla 
oynadı. 40 metre yükseklikte orman 
manzarasında çay içerek tavla oyna-
yan kişileri görenler de merakla izle-
di. İşletme sahibi Neslişah Zengin, 
“2 müşterimiz gelerek açık alanda 
çay içmek istedi. Ben de ’Vinç çağı-
rayım size isterseniz’ dedim. Onlar 
’Tamam’ dedi, ben de çağırdım. Biz 
şakalaşmıştık ama gerçek olabilece-
ğini, vinç işletmecisinin bunu kabul 
edebileceğini bilmiyordum. O da çıl-
gın çıktı” dedi. Vinç operatörü Meh-
met Sayit Kahraman ise, “Arkadaşlar 
burada keyif yapıyorlar, geldiler ’Biz 
yüksekte çay içmek istiyoruz.’ Benim 
de arkadaşım olan işletme sahibi ara-
yınca şaşırdım ama geldim, tamam 
dedim. Biz de zevk alarak bekliyoruz” 
diye konuştu. İHA

DÜNYA Çevre Günü ve Gıda Güven-
liği Haftası çeşitli etkinliklerle tüm 
dünyada kutlanacak. Ambalaj Sana-
yiciler Derneği Başkanı Zeki Sarıbe-
kır, ambalajın çevre koruma ve gıda 
güvenliği açısından stratejik bir araç 
olduğunu vurgulayarak, “Ambalaj, 
yalnızca ürünleri koruyan ve taşına-
bilir kılan bir materyal değil, aynı 
zamanda gıda israfını azaltan, tüke-
tim süresini uzatan ve lojistik kay-
nak tüketimini düşüren çok yönlü 
bir çevre dostudur. Ambalaj sayesin-
de gıdalar bozulmadan daha uzun 
süre saklanabiliyor, israf önleniyor, 
hijyen korunuyor. Bugün geldiğimiz 
noktada ambalaj sektörü hiç olmadı-
ğı kadar çevreci, yenilikçi ve sürdü-
rülebilirlik odaklı bir yapıya kavuştu. 
Altını özellikle çizmek isterim ki çev-
reyi kirleten ambalajlar değil, bilinç-
siz kullanım ve yanlış atık yönetimi-
dir. Ambalajlar doğru kullanıldığında 
çevreyi korumaya yardımcı olur. Esas 
olan bu materyallerin çevreye değil, 
döngüsel ekonomiye kazandırılması-
dır” dedi.  İHA

SANCAKTEPE’DE geleneksel hale 
gelen bayram kahvaltısı, Kurban Bay-
ramı’nın birinci günü Demokrasi 
Caddesi’nde yoğun katılımla gerçek-
leştirildi. Vatandaşların büyük ilgi 
gösterdiği etkinlikte birlik ve bera-
berlik mesajları verildi. Etkinliğe 
katılan vatandaşlar, Sancaktepe’de 
her yıl düzenlenen bu geleneksel 
bayram kahvaltısının hem komşuluk 
ilişkilerini hem de bayram sevincini 
birlikte yaşama kültürünü pekiştir-
diğini dile getirerek yetkililere teşek-
kür ettiler. İHA

Sancaktepe’de Sancaktepe’de 
bayram sofrası bayram sofrası 
kuruldu, gönüller kuruldu, gönüller 
bir oldubir oldu

Artan üretim maliyetleri, iklim koşulları ve azalan rekolte, Artan üretim maliyetleri, iklim koşulları ve azalan rekolte, 
sofralara meyve koymayı güçleştiriyor. Hem üretici hem sofralara meyve koymayı güçleştiriyor. Hem üretici hem 
pazarcılar hem de alım gücü düşen vatandaş sıkıntılı. pazarcılar hem de alım gücü düşen vatandaş sıkıntılı. 
Pazarcılar, “Meyve az, fiyat yüksek. Vatandaş yarım kilo Pazarcılar, “Meyve az, fiyat yüksek. Vatandaş yarım kilo 
bile alamıyor” diyerek durumu net şekilde özetliyorbile alamıyor” diyerek durumu net şekilde özetliyor

TÜKETİCİ Derneği ( TÜDER) 
Genel Başkanı Levent Küçük 
de artan fiyatlara karşı uyarı-
da bulunarak şu değerlendir-
meyi yaptı: “Sebze ve meyve gibi 
temel gıda ürünleri artık vatan-
daş için erişilemez hale geliyor. 
Bu ürünlerin pazarlarda gram-
la alınması düşündürücü. Hem 
üreticinin desteklemesi hem de 

tüketi-
ciyi koruyacak mekanizmaların dev-

reye sokulması gerekiyor. Gıda 
fiyatlarının istikrara kavuşma-
sı için denetimlerin artırılması, 
aracı zincirinin kısaltılması ve 
doğrudan üreticiden tüketiciye 
satış modellerinin yaygınlaş-
tırılması şart.”

MEYVE FİYATLARI
SEMTLERE göre fiyatlar 

değişkenlik gösteriyor. Avcı-
lar pazarın da ise satışa sunu-

lan meyvelerin fiyatları şöyle: 3 
adet avokado 100 TL’den satı-
lırken, bir adet ananasın fiya-
tı 120 TL’yi buluyor. Şeftali ve 
erik kilogram fiyatları 150 TL’ye 
kadar çıkıyor. Muz 95 ila 120 TL 
arasında değişiyor. Kayısı 70 
TL, elma 50 TL, armut 70 TL, 
malta eriği ve karadut ise 100 
TL. Çilek 90 TL’den satılırken, 
kirazın fiyatı 130 TL’den başla-
yıp kalite ve çeşidine göre 250 
TL’ye kadar yükseliyor.

TEMEL GIDALAR ERİŞİLİR OLMALI

SENAY 
GÜNCAVAR


